

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb**verze 2**
(dle Vysv.ZD č.2)**Stavba: Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec**

Zadavatel **Obec Velký Týnec** IČO: **00299669**
Zámecká 35 DIČ: **CZ00299669**
78372 Velký Týnec

Zhotovitel: **INSTA CZ s.r.o.** IČO: **25374311**
Jeremenkova 1142/42 DIČ: **CZ25374311**
772 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 200 460,20
PSV			5 757 786,57
MON			227 662,05
Vedlejší náklady			293 524,00
Ostatní náklady			451 528,00
Celkem			26 930 960,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 930 960,82 CZK
Základní DPH	21 %	5 655 501,77 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK****Cena celkem s DPH 32 586 462,59 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	745 052,00	156 460,92	901 512,92	3
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	745 052,00	156 460,92	901 512,92	3
Stavební objekt				0,00		
SO 01 a SO 02	Multifunkční budova a Budova skauti	0,00	23 764 332,17	4 990 509,76	28 754 841,93	88
SO 01 a SO 02_	Architektonicko stavební řešení	0,00	19 428 195,21	4 079 920,99	23 508 116,20	72
SO 01 a SO 02_	Zdravotechnické instalace	0,00	1 107 761,40	232 629,89	1 340 391,29	4
SO 01 a SO 02_	Ústřední vytápění	0,00	400 659,49	84 138,49	484 797,98	1
SO 01 a SO 02_	Vzduchotechnické instalace	0,00	1 184 150,30	248 671,56	1 432 821,86	4
SO 01 a SO 02_	Eelktroinstalace	0,00	1 643 565,77	345 148,81	1 988 714,58	6
SO 03	Skladovací zázemí	0,00	691 822,30	145 282,68	837 104,98	3
SO 03	Skladovací zázemí	0,00	691 822,30	145 282,68	837 104,98	3
SO 04	Zpevněné plochy	0,00	1 002 865,53	210 601,76	1 213 467,29	4
SO 04	Zpevněné plochy	0,00	1 002 865,53	210 601,76	1 213 467,29	4
SO 05	Vodovodní přípojka	0,00	67 485,23	14 171,90	81 657,13	0
SO 05	Vodovodní přípojka	0,00	67 485,23	14 171,90	81 657,13	0
SO 06	Kanalizace splašková	0,00	51 186,90	10 749,25	61 936,15	0
SO 06	Kanalizace splašková	0,00	51 186,90	10 749,25	61 936,15	0
SO 07	Kanalizace dešťová	0,00	608 216,69	127 725,50	735 942,19	2
SO 07	Kanalizace dešťová	0,00	608 216,69	127 725,50	735 942,19	2
Celkem za stavbu		0,00	26 930 960,82	5 655 501,77	32 586 462,59	100

Popis stavby: 22ZAK1291 - Revitalizace objektu č.p.19 - Velký týnec

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 a SO 02 - Multifunkční budova a Budova skauti

Popis rozpočtu: SO 01 a SO 02_01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: SO 01 a SO 02_02 - Zdravotechnické instalace

Popis rozpočtu: SO 01 a SO 02_03 - Ústřední vytápění

Součásti dodávky jsou také montážní práce a přesun hmot, pokud není uvedeno jinak.

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality. Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi. Poznámka: Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Popis rozpočtu: SO 01 a SO 02_04 - Vzduchotechnické instalace

Popis rozpočtu: SO 01 a SO 02_05 - Eelktroinstalace

Popis objektu: SO 03 - Skladovací zázemí

Popis rozpočtu: SO 03 - Skladovací zázemí

BETON BUDE PROVEDEN V KVALITĚ POHLEDOVÉHO BETONU

TŘÍDY min. PB2 (požadavky na plochu betonu - vysoké požadavky)

DLE ČSN EN 206 + A1 a ČSN P 73 2404

Popis objektu: SO 04 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: SO 04 - Zpevněné plochy

Popis objektu: SO 05 - Vodovodní přípojka

Popis rozpočtu: SO 05 - Vodovodní přípojka

Popis objektu: SO 06 - Kanalizace splašková

Popis rozpočtu: SO 06 - Kanalizace splašková

Popis objektu: SO 07 - Kanalizace dešťová

Popis rozpočtu: SO 07 - Kanalizace dešťová

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.1 –Větrání komunitního centra, infocentra, galerie (východní část)	HSV			719 384,05	2,7
_1	Zdroj tepla	HSV			174 323,38	0,6
_2	Zařízení č.2 –Větrání skautské klubovny a jejího zázemí (západní část)	HSV			106 668,10	0,4
_3	Rozvody vytápění	HSV			38 113,46	0,1
_3	Zařízení č.3 – Větrání hygienického zázemí - muži	HSV			9 176,49	0,0
_4	Zařízení č.4 – Větrání hygienického zázemí-ženy	HSV			7 542,16	0,0
_5	Ostatní práce	HSV			25 648,70	0,1
_5	Zařízení č.K1 – Chlazení skautské klubovny a jejího zázemí (západní část)	HSV			109 648,00	0,4
_6	Zařízení č.K2 – Chlazení komunitního centra	HSV			92 746,50	0,3
_7	Zařízení č.K3 – Chlazení galerie	HSV			109 509,40	0,4
_8	Ostatní činnosti	HSV			29 475,60	0,1
1	Zemní práce	HSV			1 010 251,39	3,8
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 078,28	0,0
13	Akumulační nádrž	HSV			357 995,95	1,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 660 578,33	6,2
212VD	Vsakovací objekty	HSV			250 220,74	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 237 845,13	4,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			143 786,62	0,5
38	Kompletní konstrukce	HSV			347 717,56	1,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 027 693,24	7,5

416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			464 729,19	1,7
43	Schodiště	HSV			78 062,60	0,3
5	Komunikace	HSV			447 480,82	1,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			215 064,59	0,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			719 414,08	2,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 242 512,17	8,3
64	Výplně otvorů	HSV			3 519 311,20	13,1
87	Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu	HSV			596 249,54	2,2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			27 134,80	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			53 055,99	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			8 932,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			260 408,42	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			37 052,77	0,1
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			16 685,42	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 636,15	0,1
98	Demolice	HSV			188 046,32	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			863 134,32	3,2
H22	Obnova zpěvněných ploch	HSV			9 205,24	0,0
M21.1	Elektromontáže-materiál	HSV			1 324 446,97	4,9
M21.2	Revize	HSV			26 565,00	0,1
M21.3	Hromosvod	HSV			37 756,95	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			109 703,96	0,4

712	Povlakové krytiny	PSV			1 079 386,41	4,0
713	Izolace tepelné	PSV			816 490,22	3,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			277 936,92	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			227 198,75	0,8
725	Zařizovací předměty	PSV			138 364,36	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			20 932,45	0,1
736	Podlahové vytápění	PSV			141 641,50	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			340 794,66	1,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			189 691,32	0,7
765	Krytiny tvrdé	PSV			15 165,41	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 084 482,18	4,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 242 904,50	4,6
784	Malby	PSV			73 093,93	0,3
M21	Elektromontáže	MON			227 662,05	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			578 172,58	2,1
VN	Vedlejší náklady	VN			293 524,00	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			451 528,00	1,7
Cena celkem					26 930 960,82	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				293 524,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 234,00	3 234,00
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	26 950,00	26 950,00
Náklady s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, včetně staveništní komunikace a věžového jeřábu.						
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	86 240,00	86 240,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 400,00	15 400,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
6	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	92 400,00	92 400,00
památková zóna města						
7	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	65 450,00	65 450,00
Náklady dodavatele související s koordinací stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				451 528,00
8	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	15 400,00	15 400,00
Podrobný geologický a hydrogeologický průzkum, min. 3x sonda vrtaná v místě (z toho 2x v ploše stávajícího objektu), včetně vyhodnocení vsaku vsakovací zkouškou. Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod						
9	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	111 650,00	111 650,00
dokumentace zhotovitele stavby - DDS						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	23 100,00	23 100,00
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišť nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	61 215,00	61 215,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
12	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	53 053,00	53 053,00
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.				
13	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	60 060,00	60 060,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)				
14	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	19 250,00	19 250,00
15	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00
		Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení. Zejména vzduchotechnických jednotek a zařízení, koncových prvků silnoproudé a slaboproudé instalace, technologického řídicího systému.				
16	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00
		Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.				
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	73 150,00	73 150,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
18	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	19 250,00	19 250,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				
Celkem						745 052,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				676 985,31
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	24,00000	65,45	1 570,80
2	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	24,00000	73,15	1 755,60
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	15,00000	65,45	981,75
4	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, žb deska : 317,95*0,90*1,05	m3	300,46275	276,43	83 056,92
5	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, žb deska : 317,95*0,90*1,05	m3	300,46275	73,15	21 978,85
6	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05 (2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05	m3	133,84980	304,15	40 710,42
7	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05 (2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05	m3	133,84980	86,24	11 543,21
8	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7	m3	36,75000	504,35	18 534,86
9	133301109R00	Hloubení šachet v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	36,75000	127,05	4 669,09

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7			36,75000	
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. žb deska : 317,95*0,90*1,05	m3	471,06255	164,78	77 621,69
		pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05 (2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05			39,37500 94,47480	
		žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7			36,75000	
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. žb deska : 317,95*0,90*1,05	m3	471,06255	19,25	9 067,95
		pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05 (2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05			39,37500 94,47480	
		žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7			36,75000	
12	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 žb deska : 317,95*0,90*1,05	m3	471,06255	150,92	71 092,76
		pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05 (2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05			39,37500 94,47480	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7		36,75000		
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	471,06255	14,63	6 891,65
		žb deska : 317,95*0,90*1,05		300,46275		
		pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05		39,37500		
		(2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05		94,47480		
		žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7		36,75000		
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	471,06255	361,90	170 477,54
		žb deska : 317,95*0,90*1,05		300,46275		
		pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05		39,37500		
		(2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05		94,47480		
		žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7		36,75000		
15	1741011CP001	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, včetně zásypového materiálu dle PD	m3	367,45577	427,35	157 032,22
		Začátek provozního součtu				
		žb deska : 317,95*0,90*1,05		300,46275		
		pasy výkop : (3,815+6,38+16,85+6,815+5,40+7,615)*0,80*1,05		39,37500		
		(2,77+2,85+10,02+11,11+11,40+6,25+6,25+6,25+1,25+6,55+4,65+12,02+11,40+5,60+3,55+3,55+1,40*5)*0,80*1,05		94,47480		
		žb patky : (2,00*2,00)*1,25*1,05*7		36,75000		
		Mezisoučet		471,06255		
		Konec provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		471,06255		471,06255		

odečet konstrukce :

žb pasy : 97,35*0,95*1,05*-1

-97,10663

zákl.patky : 1,00*1,00*0,80*7*1,05*-1

-5,88000

patka pod schodištěm : 0,675*1,25*0,70*1,05*-1

-0,62016

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	1 536 892,05
---------------	-------------------------------------	---------------------

16	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	14,16030	2 579,50	36 526,49
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

prostý

pod patky : 1,008*1,05

1,05840

pod pasy : 12,478*1,05

13,10190

17	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	46,90350	3 195,50	149 880,13
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

bez dodávky a uložení výztuže

žb deska : 297,80*0,15*1,05

46,90350

18	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	27,16560	269,50	7 321,13
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

žb deska : 123,48*0,20*1,10

27,16560

19	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	27,16560	88,55	2 405,51
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

žb deska : 123,48*0,20*1,10

27,16560

20	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,62842	37 499,00	211 060,12
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------

včetně distančních prvků

žb deska : 297,80*0,15*1,05*120/1000

5,62842

21	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	7,14008	37 499,00	267 745,86
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------

včetně distančních prvků

dle D1.2 - výkresová část, včetně distanční výztuže :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dolní : (3400,04*1,05)/1000		3,57004		
		horní : (3400,04*1,05)/1000		3,57004		
22	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže žb pasy : 97,35*0,95*1,05 požární předěl : 3,50*0,90*1,20*1,05	m3	101,07562	3 041,50	307 421,50
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, žb pasy : (123,48*2+7,16*2+4,75*2+11,1*2+1,40*5*2+3,55+5,05*2)*1,00*1,10 požární předěl : (3,50*2+0,90)*1,20*1,10	m2	363,12100	269,50	97 861,11
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, žb pasy : (123,48*2+7,16*2+4,75*2+11,1*2+1,40*5*2+3,55+5,05*2)*1,00*1,10 požární předěl : (3,50*2+0,90)*1,20*1,10	m2	363,12100	88,55	32 154,36
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, , žb pasy/deska + žb patky : dle D1.2 - výkresová část : (6735,73*1,05)/1000 požární předěl : 3,50*0,90*1,20*1,05*120/1000	t	7,54880	37 499,00	283 072,45
26	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže zákl.patky : 1,00*1,00*0,80*7*1,05 patka pod schodištěm : 0,675*1,25*0,70*1,05	m3	6,50016	3 195,50	20 771,26
27	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zákl.patky : (1,00*4*0,80)*7*1,10 patka pod schodištěm : (0,675+1,25+1,25)*0,80*1,10	m2	27,43400	423,50	11 618,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	27,43400	127,05	3 485,49
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zákl.patky : $(1,00*4*0,80)*7*1,10$ 24,64000 patka pod schodištěm : $(0,675+1,25+1,25)*0,80*1,10$ 2,79400						
29	27435CP001	D + M prostupy zákl.konstrukcemi a deskou, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	2 695,00	2 695,00
30	279100020RAA	Prohloubení základu podbetonováním o 50 cm, základ šířky 90 cm, hloubky 100 cm, odvoz do 10 km	m	26,99025	3 811,50	102 873,34
výkop manipulačního prostoru, vykopávka pod základy po úsecích, vytažení a vynesení výkopku do 10 m, bednění, podbetonování betonem C 12/15, odbednění, zásyp manipulačního prostoru, odvoz přebytečné zeminy do 10 km, bez poplatku za skládku. zákl.konstr.k sousedním objektům : $(6,915+1,38+11,79+5,62)*1,05$ 26,99025						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
31	311112030RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 300 mm, zalití tvárnic betonem C 20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, žb pasy : $(123,50+5,20+7,615+11,11+1,25+1,40*5+5,05+3,55)*0,25*1,05$	m2	43,12219	1 424,50	61 427,56
32	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0.5% 1NP : $(6,915+16,815+5,62+4,85+6,25+8,965+2,995)*3,25*1,05$ $(1,40+26,05*2+1,81*4+4,25*2+4,295+6,85)*3,25*1,05$ 2NP : $(6,915+16,815+9,50+8,95+3,3+6,45)*3,00*1,05$ $(6,75+7,85)*1,05$ odečet otvory : $1,80*2,00*2*-1$ $1,60*3,00*-1$ $3,50*3,00*2*-1$ $0,92*4,10*-1$ $0,945*4,10*-1$	m2	560,12594	1 347,50	754 769,70
178,84913 274,31381 163,57950 15,33000 -7,20000 -4,80000 -21,00000 -3,77200 -3,87450						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,35*2,50*-1		-5,87500		
		0,70*2,40*5*-1		-8,40000		
		0,90*2,40*3*-1		-6,48000		
		0,80*2,40*1*-1		-1,92000		
		0,50*3,00*-1		-1,50000		
		2,85*2,50*-1		-7,12500		
33	311321826R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 30/37	m3	4,41000	3 734,50	16 469,15
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,				
		požární předěl : (3,50*0,30*4,00)*1,05		4,41000		
34	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	33,44000	608,30	20 341,55
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		požární předěl : (3,50*4,00*2+0,30*4*2)*1,10		33,44000		
35	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	33,44000	188,65	6 308,46
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		požární předěl : (3,50*4,00*2+0,30*4*2)*1,10		33,44000		
36	311361221R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 216(E)	t	0,52920	39 809,00	21 066,92
		včetně distančních prvků				
		požární předěl : (3,50*0,30*4,00)*1,05*120/1000		0,52920		
37	311361221R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 216(E)	t	1,42303	39 809,00	56 649,40
		včetně distančních prvků				
		Začátek provozního součtu				
		žb pasy : (123,50+5,20+7,615+11,11+1,25+1,40*5+5,05+3,55)*0,25*1,05		43,12219		
		Konec provozního součtu				
		43,12219*0,30*110/1000		1,42303		
38	311941112R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci nastřelením	m	3,25000	111,65	362,86

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry) SL1 : 3,25		3,25000		
39	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm P/0 : 2	kus	2,00000	654,50	1 309,00
40	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm P/1 : 12	kus	12,00000	731,50	8 778,00
41	317168127R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm P/2 : 2	kus	2,00000	1 655,50	3 311,00
42	317168128R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm P/3 : 2	kus	2,00000	1 963,50	3 927,00
43	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, SL1 : 0,30*0,35*3,25*1*1,05 SL1 : 0,30*0,35*3,00*1*1,05	m3	0,68906	3 811,50	2 626,35
44	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření SL1 : (0,30*2+2*0,35)*3,25*1*1,10 SL1 : (0,30*2+2*0,35)*3,00*1*1,10	m2	8,93750	654,50	5 849,59
45	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření SL1 : (0,30*2+2*0,35)*3,25*1*1,10 SL1 : (0,30*2+2*0,35)*3,00*1*1,10	m2	8,93750	188,65	1 686,06
46	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků. Dle PD D1.2 - výkresová část : SL : (143,27*1,05)/1000	t	0,15043	39 809,00	5 988,47
47	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	5,34750	839,30	4 488,16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 1NP : 2,20*3,25*1,05 -0,90*2,4		7,50750 -2,16000		
48	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 3,25*2	m	6,50000	127,05	825,83
49	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 2,20	m	2,20000	111,65	245,63
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						143 786,62
50	342011121R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, požární odolnost EI 15 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1NP : (2,20+0,90)*3,25*1,05 2NP : (4,36+0,85+1,25+0,45)*3,25*1,05	m2	34,15913	758,45	25 907,99
51	342012221RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1NP : (1,85*2+0,90*2+1,85*2+1,85*7+1,25+1,55+0,65)*3,25*1,05 odečet otvory : 0,70*2,10*8*-1 0,70*2,40*2*-1 0,60*2,10*1*-1	m2	70,98000	885,50	62 852,79
52	342012324RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. (5,70*2)*1,05 2,00*1,75*-1	m2	4,47000	1 116,50	4 990,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,80*2,90*-1		-2,32000		
		0,70*2,40*-1		-1,68000		
53	342090431R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 kg v SDK příčce z UJA profilů tl. 100 mm 1 x opláštěné	kus	13,00000	577,50	7 507,50
54	342091012R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2. OK 1x CW. 2x opláštění	kus	13,00000	885,50	11 511,50
		13		13,00000		
55	347082273R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 100 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná tl. izolace 40 mm požární odolnost EI 30	m2	24,41250	1 270,50	31 016,08
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		sociální zařízení - ozn. GB : 0,90*9*1,50*1,05		12,75750		
		0,975*2*1,50*1,05		3,07125		
		0,90*1*1,50*1,05		1,41750		
		2,15*1*1,50*1,05		3,38625		
		2,40*1*1,50*1,05		3,78000		
Díl: 38		Kompletní konstrukce				188 716,41
56	38CP000001	D + M venkovní dřevěná terasa, dle specifikace v PD	m2	14,37500	1 532,30	22 026,81
		dřevěná terasová prvka - sibiřský modřín tl. min. 30 mm.; 30x120x3000 mm				
		nerez šrouby se zápusťnou hlavou.				
		kotveno kolmo na dřevěné hranolky (sibiřský modřín; 50x80 mm).				
		pryžové rektifikační podložky.				
		2 x olejový bezbarvý nátěr (podlahy i nosných hranolků)				
		dřevěná terasa : 12,50*1,15		14,37500		
57	38CP000002	D + M screenová roleta X1, dle specifikace v PD	ks	0,00000	neoceňuje se	0,00
		screenová roleta poomítková, el.ovládaná				
		včetně boxu, lišty, závěsů, kotvení, spojovacího materiálu				
		el.motor + přívodní kabel				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	38CP000003	D + M screenová roleta X2, dle specifikace v PD screenová roleta poomítková, el.ovládaná včetně boxu, lišty, závěsů, kotvení, spojovacího materiálu el.motor + přívodní kabel	ks	1,00000	28 166,60	28 166,60
59	38CP000004	D + M screenová roleta X3, dle specifikace v PD screenová roleta poomítková, el.ovládaná včetně boxu, lišty, závěsů, kotvení, spojovacího materiálu el.motor + přívodní kabel	ks	1,00000	37 568,30	37 568,30
60	38CP000005	D + M screenová roleta X4, dle specifikace v PD screenová roleta poomítková, el.ovládaná včetně boxu, lišty, závěsů, kotvení, spojovacího materiálu el.motor + přívodní kabel	ks	1,00000	25 055,80	25 055,80
61	38CP000006	D + M screenová roleta X5, dle specifikace v PD screenová roleta poomítková, el.ovládaná včetně boxu, lišty, závěsů, kotvení, spojovacího materiálu el.motor + přívodní kabel	ks	1,00000	75 898,90	75 898,90
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 922 342,99
62	411321826R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) včetně dilatačních, pracovních spar - použity systémové prvky : D1 : 327,87*0,25*1,05 D1 : 44,58*0,25*1,05	m3	97,76812	3 503,50	342 530,61
63	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením D1 : 327,87*1,10 D1 : 44,58*1,10	m2	409,69500	577,50	236 598,86
64	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	409,69500	150,15	61 515,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		s pomocným lešením				
		D1 : 327,87*1,10		360,65700		
		D1 : 44,58*1,10		49,03800		
65	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	56,16825	731,50	41 087,07
		s pomocným lešením				
		D1 : 130,50*0,25*1,10		35,88750		
		1,30*4*2*0,25*1,10		2,86000		
		(1,00*2+2*2,00)*2*0,25*2		6,00000		
		(1,275+2,425+1,20+1,78+2,6+3,6)*0,25*1,10		3,54200		
		D1 : 28,65*0,25*1,10		7,87875		
66	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	56,16825	180,95	10 163,64
		s pomocným lešením				
		D1 : 130,50*0,25*1,10		35,88750		
		1,30*4*2*0,25*1,10		2,86000		
		(1,00*2+2*2,00)*2*0,25*2		6,00000		
		(1,275+2,425+1,20+1,78+2,6+3,6)*0,25*1,10		3,54200		
		D1 : 28,65*0,25*1,10		7,87875		
67	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	10,00000	346,50	3 465,00
		s pomocným lešením				
68	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení	m2	409,69500	227,15	93 062,22
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.				
		D1 : 327,87*1,10		360,65700		
		D1 : 44,58*1,10		49,03800		
69	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění	m2	409,69500	80,85	33 123,84
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.				
		D1 : 327,87*1,10		360,65700		
		D1 : 44,58*1,10		49,03800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	411354183R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D1 : 327,87*1,10 D1 : 44,58*1,10	m2	409,69500	134,75	55 206,40
71	411354184R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D1 : 327,87*1,10 D1 : 44,58*1,10	m2	409,69500	60,83	24 921,75
72	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. Dle PD D1.2 - výkresová část : včetně výztuže atik : prvek strop : (5383,46*1,05)/1000 prvek střeche : (10784,88*1,05)/1000 prvek střeche 2 : (2129,18*1,05)/1000	t	19,21240	38 269,00	735 239,34
73	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37 výztuž obsažena v položce výztuže stropů/střech (dle D1.2 - výkresová část PD) : V1 : 0,188*88,26*1,05 V2 : 0,175*28,23*1,05	m3	22,60979	3 657,50	82 695,31
74	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení V1 : 0,75*88,26*2*1,10 V2 : 0,70*28,23*2*1,10	m2	189,10320	346,50	65 524,26
75	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění V1 : 0,75*88,26*2*1,10	m2	189,10320	111,65	21 113,37

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V2 : 0,70*28,23*2*1,10		43,47420		
76	4113641CP001	D + M termoizolační nosník P1, dle specifikace v PD vč PIR izolace	bm	41,19500	1 844,15	75 969,76
		P1 : 37,45*1,10		41,19500		
77	4113641CP002	D + M spárové desky P2, dle specifikace v PD	bm	8,25000	1 809,50	14 928,38
		P2 : 7,50*1,10		8,25000		
78	4113641CP003	D + M akustické desky P3, dle specifikace v PD	bm	2,64000	2 194,50	5 793,48
		P3 : 2,40*1,10		2,64000		
79	4113641CP004	D + M prvky/výztuž proti protlačení, TxPSB-10/205-2/240(60/120/60), dle specifikace v PD	ks	21,00000	924,00	19 404,00
		7*3		21,00000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				464 729,19
80	416026124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	41,39100	719,95	29 799,45

Začátek provozního součtu

1NP :

101 S1.03 : 0

102 S1.02 : 0

103 S1.02 : 0

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 1,12

1,12000

107 S1.02 : 0

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 1,49

1,49000

110 S1.02 : 1,83

1,83000

111 S1.02 : 1,83

1,83000

112 S1.02 : 1,49

1,49000

113 S1.02 : 1,49

1,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 4,04		4,04000		
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 0				
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet		39,42000		
		Konec provozního součtu				
		39,42000*1,05		41,39100		
81	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	21,26250	150,15	3 192,56
		Začátek provozního součtu				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 0				
		103 S1.02 : 0				
		104 S1.02 : 0				
		105 S1.02 : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		106 S1.02 : 1,12		1,12000		
		107 S1.02 : 0				
		108 S1.02 : 0				
		109 S1.02 : 1,49		1,49000		
		110 S1.02 : 1,83		1,83000		
		111 S1.02 : 1,83		1,83000		
		112 S1.02 : 1,49		1,49000		
		113 S1.02 : 1,49		1,49000		
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 0				
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 0				
		124 S1.02 : 0				
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet		20,25000		
		Konec provozního součtu				
		20,25000*1,05		21,26250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	20,12850	113,96	2 293,84

Začátek provozního součtu

1NP :

101 S1.03 : 0

102 S1.02 : 0

103 S1.02 : 0

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 0

107 S1.02 : 0

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 0

110 S1.02 : 0

111 S1.02 : 0

112 S1.02 : 0

113 S1.02 : 0

114 S1.02 : 0

115 S1.02 : 4,04

4,04000

116 S1.01 : 0

117 S1.01 : 0

118 S1.01 : 0

119 S1.01 : 0

120 S1.01 : 0

121 S1.01 : 0

122 S1.02 : 0

123 S1.02 : 3,96

3,96000

124 S1.02 : 0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet			19,17000	
		Konec provozního součtu				
		19,17000*1,05			20,12850	
83	342265122RT2	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, tloušťka izolace 160 mm	m2	153,56000	758,45	116 467,58
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,				
		139,60*1,10			153,56000	
84	342265193R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	7,00000	197,12	1 379,84
85	342265991R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm	m2	153,56000	106,26	16 317,29
		139,60*1,10			153,56000	
86	3422CP001	D + M vnitřní obklad sibiřský modřín / 19 mm, včetně roštu 40/40, povrchová úprava lněný olej, dle specifikace v PD	m2	241,18160	1 224,30	295 278,63
		139,60*1,10			153,56000	
		16,85*1,80*1,10			33,36300	
		6,32*1,80*1,10			12,51360	
		(16,45+21,50)*1,10			41,74500	
Díl: 43		Schodiště				78 062,60
87	43CP001	D + M prefa schodišťová konstrukce, včetně podesty, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	45 114,30	45 114,30
		7*179*275 + podesta + 12*179*275, šíře 1,20 bm : 1			1,00000	
88	43CP002	D + M prefa schodišťová konstrukce, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	32 948,30	32 948,30
		podkrovní, 2*175*300 : 1			1,00000	
Díl: 5		Komunikace				176 966,91
89	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	1 563,45000	113,19	176 966,91

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod žb desku celk. 500 mm, 5 x : žb deska : 297,80*1,05*5		1 563,45000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	207 275,31
90	612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2 39,35925 296,45 11 668,05

Začátek provozního součtu

Sokl :

1NP :

101 S1.03 : 0

102 S1.02 : 0

103 S1.02 : 0

104 S1.02 : 0

105 S1.02 : 6,46*0,50-0,70*0,50

2,88000

106 S1.02 : 4,26*0,50-0,70*0,50

1,78000

107 S1.02 : 0

108 S1.02 : 4,55*0,60-2,34*0,50

1,56000

109 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50

2,20000

110 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)

2,16500

111 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)

2,16500

112 S1.02 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)

1,85000

113 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50

2,20000

114 S1.02 : 5,58*0,50-0,70*0,50

2,44000

115 S1.02 : 8,31*0,50-0,90*0,50

3,70500

116 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50

2,20000

117 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)

1,85000

118 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)

1,85000

119 S1.01 : 0

120 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)

1,85000

121 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50

2,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		122 S1.02 : 0				
		123 S1.02 : 8,10*0,50-(0,70*0,50+0,80*0,50)		3,30000		
		124 S1.02 : 2,15*0,60		1,29000		
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet		37,48500		
		Konec provozního součtu				
		37,48500*1,05		39,35925		
91	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	612,13350	319,55	195 607,26
		1NP :				
		101 S1.03 : 24,15*3,00		72,45000		
		102 S1.02 : 25,96*3,00		77,88000		
		103 S1.02 : 18,28*3,00		54,84000		
		104 S1.02 : 7,90*3,00		23,70000		
		105 S1.02 : 6,46*3,00		19,38000		
		106 S1.02 : 4,26*3,00		12,78000		
		107 S1.02 : 35,85*3,00		107,55000		
		108 S1.02 : 9,72*3,00		29,16000		
		109 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		110 S1.02 : 5,73*3,00		17,19000		
		111 S1.02 : 5,73*3,00		17,19000		
		112 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		113 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		114 S1.02 : 5,58*3,00		16,74000		
		115 S1.02 : 8,31*3,00		24,93000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		116 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		117 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		118 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		119 S1.01 : 15,58*3,00		46,74000		
		120 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		121 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		122 S1.02 : 5,70*3,00		17,10000		
		123 S1.02 : 8,10*3,00		24,30000		
		124 S1.02 : 12,70*3,00		38,10000		
		125 S1.02 : 24,76*3,00		74,28000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 51,03*1,75		89,30250		
		202 S1.06 : 15,91*1,75		27,84250		
		odečet ploch :				
		Začátek provozního součtu				
		Sokl :				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 0				
		103 S1.02 : 0				
		104 S1.02 : 0				
		105 S1.02 : 6,46*0,50-0,70*0,50		2,88000		
		106 S1.02 : 4,26*0,50-0,70*0,50		1,78000		
		107 S1.02 : 0				
		108 S1.02 : 4,55*0,60-2,34*0,50		1,56000		
		109 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50		2,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		110 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)		2,16500		
		111 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)		2,16500		
		112 S1.02 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)		1,85000		
		113 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50		2,20000		
		114 S1.02 : 5,58*0,50-0,70*0,50		2,44000		
		115 S1.02 : 8,31*0,50-0,90*0,50		3,70500		
		116 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50		2,20000		
		117 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)		1,85000		
		118 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)		1,85000		
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)		1,85000		
		121 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50		2,20000		
		122 S1.02 : 0				
		123 S1.02 : 8,10*0,50-(0,70*0,50+0,80*0,50)		3,30000		
		124 S1.02 : 2,15*0,60		1,29000		
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet		37,48500		
		Konec provozního součtu				
		37,48500*-1		-37,48500		
		okna :				
		Začátek provozního součtu				
		C1 : 1,80*2,00*2		7,20000		
		C2 : 1,60*3,0*1		4,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C3 : 3,50*3,00*1		10,50000		
		C4 : 3,55*3,00*1		10,65000		
		C5 : 0,50*3,00*1		1,50000		
		C6 : 1,55*3,00*1		4,65000		
		C7 : 5,70*3,0*1		17,10000		
		C8 : 1,10*3,00*1		3,30000		
		C9 : 1,10*3,00*1		3,30000		
		C10 : 6,85*3,00*1		20,55000		
		C11 : 5,65*3,00*1		16,95000		
		C12 : 3,80*4,75*1		18,05000		
		C13 : 11,86*4,75*1		56,33500		
		C14 : (0,92+0,945)*4,10*1		7,64650		
		C15 : 2,85*2,50*1		7,12500		
		Mezisoučet		189,65650		
		Konec provozního součtu				
		189,65650*-1		-189,65650		
		600/2100 : 0,60*2,10*2*-1		-2,52000		
		700/2400 : 0,70*2,40*14*2*-1		-47,04000		
		800/2400 : 0,80*2,40*2*-1		-3,84000		
		800/2900 : 0,80*2,90*2*-1		-4,64000		
		900/2400 : 0,90*2,40*2*-1		-4,32000		
		900/2900 : 0,90*2,90*2*-1		-5,22000		
		otvor : 2,0*1,75*2*-1		-7,00000		
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					701 054,55
92	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační	m2	189,65650	44,66	8 470,06
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin				
		C1 : 1,80*2,00*2		7,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C2 : 1,60*3,0*1		4,80000		
		C3 : 3,50*3,00*1		10,50000		
		C4 : 3,55*3,00*1		10,65000		
		C5 : 0,50*3,00*1		1,50000		
		C6 : 1,55*3,00*1		4,65000		
		C7 : 5,70*3,0*1		17,10000		
		C8 : 1,10*3,00*1		3,30000		
		C9 : 1,10*3,00*1		3,30000		
		C10 : 6,85*3,00*1		20,55000		
		C11 : 5,65*3,00*1		16,95000		
		C12 : 3,80*4,75*1		18,05000		
		C13 : 11,86*4,75*1		56,33500		
		C14 : (0,92+0,945)*4,10*1		7,64650		
		C15 : 2,85*2,50*1		7,12500		
93	622311527RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka. Penetrace funkce: úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <u>Začátek provozního součtu</u> pohledy ozn. "D" tmavě šedá, hydrofobizovaná : uliční část : 16,815-0,30 dvorní část : ((4,33+6,61+2,83+3,5+7,85)-(3,50+0,90+1,55+0,50))*0,30 <u>Mezisoučet</u> <u>Konec provozního součtu</u> 22,11600*1,10	m2	24,32760	1 809,50	44 020,79
					16,51500	
					5,60100	
					22,11600	
					24,32760	
94	622311527RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	68,73488	1 424,50	97 912,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sokl pod ut : (16,815+66,50)*0,75*1,10		68,73488		

95	622311837RT6	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka. škrábaná. zrnitost 2 mm	m2	85,54700	1 378,30	117 909,43
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

nanášení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení sítě, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení sítě. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Začátek provozního součtu

pohledy ozn. "A" - světle šedá :

uliční pohled : 54,50

dvorní pohled : 6,40*5,30-(3,55*3,00)

Mezisoučet

Konec provozního součtu

$$77,77000 \cdot 1,10$$

96	622311837RT6	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka. škrábaná. zrnitost 2 mm	m2	94,28485	1 378,30	129 952,81
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

nanášení lepicích tmelů na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení sítě, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení sítě. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Začátek provozního součtu

pohledy ozn. "B" - světle bílá :

šabrány uliční pohled : 7,60*0,20

 $7,60 \cdot 0,20$ 9.50×0.20 $4,60 \cdot 0,20$ 1.20×3.20

dvorní poh

$$((6,22+3,91)*3,55)-(2,85*2,50)$$

bok : $8.45 + 1.15$

Mezisoučet

Konec provozu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	85.71350*1.10			94.28485		

97	622311837RT6	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka škrábaná zrnitost 2 mm	m2	47,52000	1 609,30	76 473,94
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

nanášení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení sítě, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení sítě. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Začátek provozního součtu

pohledy ozn. "G" imitace betonu - šedá :

dvorní část : 2,50*3,00

 $2,90 \times 3,00$ $6,65 \cdot 3,00$
$$(4,35 \cdot 3,00) - (1,50 \cdot 3,00 + 0,50 \cdot 3,00)$$

Mezisoučet

Konec provozního součtu

$$43,20000 \cdot 1,10$$

98	622311853RT3	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	34,78310	369,60	12 855,83
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt,

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Začátek provozního součtu

$$C1 : (1,80 \times 2 + 2 \times 2,00) \times 2$$

C2 : $(1,60 \cdot 1 + 2 \cdot 3,0) \cdot 1$

C3 : $(3,50 \cdot 1 + 2 \cdot 3,00) \cdot$

$$C4 : (3.55 \cdot 1 + 2 \cdot 3.00) \cdot 1$$
$$C5 \cdot (0.50 \cdot 1 + 2 \cdot 3.00) \cdot 1$$
$$C6 = (1.55 \times 1 + 2 \times 3.00) \times 1$$
$$C7 = (5.70 \times 1 + 2 \times 3.0) \times 1$$
$$C8 : (1 - 10 \cdot 1 + 2 \cdot 3 - 00) \cdot$$
$$C9 : (1 - 10*1 + 2*3.00)*1$$

$\text{Cov}(\mathbf{1}, \mathbf{1}) = 0,00$ e

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C10 : (6,85*1+2*3,00)*1		12,85000		
		C11 : (5,65*1+2*3,00)*1		11,65000		
		C12 : (3,80*1+2*4,75)*1		13,30000		
		C13 : (11,86*1+2*4,75)*1		21,36000		
		C14 : (1,895*1+2*4,10)*1		10,09500		
		C15 : (2,85*1+2*2,50)*1		7,85000		
		Mezisoučet		158,10500		
		Konec provozního součtu				
		158,10500*0,20*1,10		34,78310		
99	622311863R00	Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm	m2	4,21190	396,55	1 670,23
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.				
		Začátek provozního součtu				
		C1 : (1,80*+2*2,00)*2		14,40000		
		C2 : 0				
		C3 : 0				
		C4 : 0				
		C5 : 0				
		C6 : 0				
		C7 : 0				
		C8 : 0				
		C9 : 0				
		C10 : 0				
		C11 : 0				
		C12 : 0				
		C13 : 0				
		C14 : (1,895*1)*1		1,89500		
		C15 : (2,85*1)*1		2,85000		
		Mezisoučet		19,14500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu 19,14500*0,20*1,10			4,21190	
100	622392CP001	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr, profil tl.30 mm, silikonový nátěr	m2	10,67000	2 306,15	24 606,62
		Začátek provozního součtu pohledy ozn. "B" - světle bílá : šabrány uliční pohled : 7,60*0,20 7,60*0,20 9,50*0,20 4,60*0,20 1,20*3,20 Mezisoučet Konec provozního součtu 9,70000*1,10		1,52000 1,52000 1,90000 0,92000 3,84000 9,70000 10,67000		
101	622392CP001	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr, profil 150x30 mm, silikonový nátěr	m	152,88900	1 224,30	187 182,00
		pohledy ozn. "B" - světle bílá, odstupňované vzájemně - plasticita fasády : uliční fasáda : 16,815*6*1,10 dvorní fasáda : 6,35*6*1,10		110,97900 41,91000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			2 072 677,22	
102	631315811RT6	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, s rozptýlenou výztuží z polypropylenových vláken. 0.6 kg / m3	m3	4,34765	3 349,50	14 562,45
		hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60). včetně dilatačních spár, povrchové úpravy kartáčováním : 1NP : 101 S1.03 : 34,22*0,121*1,05		4,34765		
103	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,36496	37 499,00	13 685,64
		včetně distančních prvků 7,90 kg/m2 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1NP :				
		101 S1.03 : 34,22*7,90*1,35/1000		0,36496		
104	632443231R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny	m2	320,23000	365,75	117 124,12
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 35,76		35,76000		
		103 S1.02 : 15,58		15,58000		
		104 S1.02 : 3,84		3,84000		
		105 S1.02 : 2,33		2,33000		
		106 S1.02 : 1,12		1,12000		
		107 S1.02 : 66,78		66,78000		
		108 S1.02 : 5,00		5,00000		
		109 S1.02 : 1,49		1,49000		
		110 S1.02 : 1,83		1,83000		
		111 S1.02 : 1,83		1,83000		
		112 S1.02 : 1,49		1,49000		
		113 S1.02 : 1,49		1,49000		
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 4,04		4,04000		
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 11,91		11,91000		
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 103,79		103,79000		
		202 S1.06 : 0				
105	632443232R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	1 601,15000	73,15	117 124,12
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 35,76*5		178,80000		
		103 S1.02 : 15,58*5		77,90000		
		104 S1.02 : 3,84*5		19,20000		
		105 S1.02 : 2,33*5		11,65000		
		106 S1.02 : 1,12*5		5,60000		
		107 S1.02 : 66,78*5		333,90000		
		108 S1.02 : 5,00*5		25,00000		
		109 S1.02 : 1,49*5		7,45000		
		110 S1.02 : 1,83*5		9,15000		
		111 S1.02 : 1,83*5		9,15000		
		112 S1.02 : 1,49*5		7,45000		
		113 S1.02 : 1,49*5		7,45000		
		114 S1.02 : 1,70*5		8,50000		
		115 S1.02 : 4,04*5		20,20000		
		116 S1.01 : 1,49*5		7,45000		
		117 S1.01 : 1,49*5		7,45000		
		118 S1.01 : 1,49*5		7,45000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		119 S1.01 : 11,91*5		59,55000		
		120 S1.01 : 1,49*5		7,45000		
		121 S1.01 : 1,49*5		7,45000		
		122 S1.02 : 1,85*5		9,25000		
		123 S1.02 : 3,96*5		19,80000		
		124 S1.02 : 9,03*5		45,15000		
		125 S1.02 : 37,96*5		189,80000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 103,79*5		518,95000		
		202 S1.06 : 0				
106	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 50 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 32,0 až 63,0 mm; typ: prahový; kačírek	m2	83,26000	731,50	60 904,69
		střecha 1 : 96,50*0,40		38,60000		
		0,60*4*0,125*4		1,20000		
		1,30*4*0,40*2		4,16000		
		(2*2+1*2)*0,40*2		4,80000		
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
107	63XCP0001	D + M lité teraco, dle specifikace v PD směs cementu, barviv a speciálních kamenných drtí tl. min. 15 mm probarvené - výběr v'dle vzorkovníku v rámci AD po odosuhlasení architektem/projektantem Začátek provozního součtu včetně dilatačních/okrajových částí : Plocha : 1NP : 101 S1.03 : 0 102 S1.02 : 35,76	m2	387,67701	4 512,20	1 749 276,20
				35,76000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 S1.02 : 15,58		15,58000		
		104 S1.02 : 3,84		3,84000		
		105 S1.02 : 2,33		2,33000		
		106 S1.02 : 1,12		1,12000		
		107 S1.02 : 66,78		66,78000		
		108 S1.02 : 5,00		5,00000		
		109 S1.02 : 1,49		1,49000		
		110 S1.02 : 1,83		1,83000		
		111 S1.02 : 1,83		1,83000		
		112 S1.02 : 1,49		1,49000		
		113 S1.02 : 1,49		1,49000		
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 4,04		4,04000		
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 11,91		11,91000		
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 103,79		103,79000		
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet		320,23000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		320,23000*1,05				336,24150
		Začátek provozního součtu				
		Sokl :				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 0				
		103 S1.02 : 0				
		104 S1.02 : 0				
		105 S1.02 : 6,46*0,50-0,70*0,50			2,88000	
		106 S1.02 : 4,26*0,50-0,70*0,50			1,78000	
		107 S1.02 : 0				
		108 S1.02 : 4,55*0,60-2,34*0,50			1,56000	
		109 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		110 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)			2,16500	
		111 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)			2,16500	
		112 S1.02 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		113 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		114 S1.02 : 5,58*0,50-0,70*0,50			2,44000	
		115 S1.02 : 8,31*0,50-0,90*0,50			3,70500	
		116 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		117 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		118 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		121 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		122 S1.02 : 0				
		123 S1.02 : 8,10*0,50-(0,70*0,50+0,80*0,50)			3,30000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		124 S1.02 : 2,15*0,60		1,29000		
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet			37,48500	
		Konec provozního součtu				
		37,48500*1,05			39,35925	
		Začátek provozního součtu				
		Schodiště :				
		stupně : 1,20*0,275*(12+7)		6,27000		
		postupnice : 1,20*0,179*(12+7)		4,08120		
		podesty : 1,15		1,15000		
		Mezisoučet			11,50120	
		Konec provozního součtu				
		11,50120*1,05			12,07626	

Díl: 64		Výplně otvorů				3 519 311,20
108	64CPO001	D+M okenní sestava C1, dle specifikace v PD	ks	2,00000	48 086,50	96 173,00
109	64CPO002	D+M dvevní sestava C2, dle specifikace v PD	ks	1,00000	56 094,50	56 094,50
110	64CPO003	D+M vrata posuvná C3, dle specifikace v PD	ks	1,00000	79 756,60	79 756,60
111	64CPO004	D+M vrata posuvná C4, dle specifikace v PD	ks	1,00000	79 756,60	79 756,60
112	64CPO005	D+M okenní sestava C5, dle specifikace v PD	ks	1,00000	23 061,50	23 061,50
113	64CPO006	D+M dvevní sestava C6, dle specifikace v PD	ks	1,00000	69 223,00	69 223,00
114	64CPO007	D+M okenní sestava C7, dle specifikace v PD	ks	1,00000	262 762,50	262 762,50
115	64CPO008	D+M dvevní sestava C8, dle specifikace v PD	ks	1,00000	42 057,40	42 057,40
116	64CPO009	D+M dvevní sestava C9, dle specifikace v PD	ks	1,00000	42 057,40	42 057,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
117	64CPO010	D+M okenní sestava C10, dle specifikace v PD	ks	1,00000	316 762,60	316 762,60
118	64CPO011	D+M okenní sestava C11, dle specifikace v PD	ks	1,00000	262 762,50	262 762,50
119	64CPO012	D+M okenní sestava C12, dle specifikace v PD	ks	1,00000	347 462,50	347 462,50
120	64CPO013	D+M okenní sestava C13, dle specifikace v PD	ks	1,00000	1 084 448,75	1 084 448,75
121	64CPO014	D+M okenní sestava C14, dle specifikace v PD	ks	1,00000	143 605,00	143 605,00
122	64CPO015	D+M okenní sestava C15, dle specifikace v PD	ks	1,00000	109 725,00	109 725,00
123	64CPO016	D+M střešní světlík C16, dle specifikace v PD	ks	2,00000	110 726,00	221 452,00
124	64CPO017	D+M střešní světlík C17, dle specifikace v PD	ks	2,00000	60 460,40	120 920,80
125	64CPO018	D+M střešní okno, dle specifikace v PD	ks	7,00000	22 761,20	159 328,40
126	64CPO019	D+M vnitřní parapet X1, dle specifikace v PD	bm	3,76950	504,35	1 901,15
X1 : 1,795*2*1,05				3,76950		

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					8 932,00
127	939CP001	D + M požární hydrant, dle specifikace v PD	kus	1,00000	8 932,00	8 932,00

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					258 963,04
128	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 135,94000	56,21	63 851,19

včetně kotvení

D1 : (327,87+21,65)*3,25

1 135,94000

129	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 135,94000	60,06	68 224,56
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

včetně kotvení

D1 : (327,87+21,65)*3,25

1 135,94000

130	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	1 135,94000	48,51	55 104,45
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

D1 : (327,87+21,65)*3,25

1 135,94000

131	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	367,62000	73,92	27 174,47
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

1NP :

101 S1.03 : 34,22

34,22000

102 S1.02 : 35,76

35,76000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 S1.02 : 15,58		15,58000		
		104 S1.02 : 3,84		3,84000		
		105 S1.02 : 2,33		2,33000		
		106 S1.02 : 1,12		1,12000		
		107 S1.02 : 66,78		66,78000		
		108 S1.02 : 5,00		5,00000		
		109 S1.02 : 1,49		1,49000		
		110 S1.02 : 1,83		1,83000		
		111 S1.02 : 1,83		1,83000		
		112 S1.02 : 1,49		1,49000		
		113 S1.02 : 1,49		1,49000		
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 4,04		4,04000		
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 11,91		11,91000		
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 103,79		103,79000		
		202 S1.06 : 13,17		13,17000		
132	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 135,94000	16,17	18 368,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D1 : (327,87+21,65)*3,25		1 135,94000		
133	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 135,94000	13,86	15 744,13
		D1 : (327,87+21,65)*3,25		1 135,94000		
134	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 135,94000	9,24	10 496,09
		D1 : (327,87+21,65)*3,25		1 135,94000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				35 813,87
135	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	367,62000	73,92	27 174,47

1NP :

101 S1.03 : 34,22	34,22000
102 S1.02 : 35,76	35,76000
103 S1.02 : 15,58	15,58000
104 S1.02 : 3,84	3,84000
105 S1.02 : 2,33	2,33000
106 S1.02 : 1,12	1,12000
107 S1.02 : 66,78	66,78000
108 S1.02 : 5,00	5,00000
109 S1.02 : 1,49	1,49000
110 S1.02 : 1,83	1,83000
111 S1.02 : 1,83	1,83000
112 S1.02 : 1,49	1,49000
113 S1.02 : 1,49	1,49000
114 S1.02 : 1,70	1,70000
115 S1.02 : 4,04	4,04000
116 S1.01 : 1,49	1,49000
117 S1.01 : 1,49	1,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 11,91		11,91000		
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 103,79		103,79000		
		202 S1.06 : 13,17		13,17000		
136	9539CP001	D + M PHP 21A/113B, práškový	kus	4,00000	908,60	3 634,40
137	9539CP002	D + M značení únikových cest	kompl	1,00000	5 005,00	5 005,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				16 685,42
138	954312209R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami vysokopevnostními tl. 12,5 mm	m	3,41250	1 270,50	4 335,58
		1*3,25*1,05		3,41250		
139	954313209R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami vysokopevnostními tl. 12,5 mm	m	6,82500	1 809,50	12 349,84
		2*3,25*1,05		6,82500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 636,15
140	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,10000	3 041,50	24 636,15
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,				
Díl: 98		Demolice				188 046,32
141	981011315R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	686,00000	274,12	188 046,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				710 864,28

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
142	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1 880,24515	378,07	710 864,28
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						

Díl: 711	Izolace proti vodě	101 997,78
-----------------	---------------------------	-------------------

143	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	327,58000	19,25	6 305,92
žb deska : 297,80*1,10				327,58000		

144	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	108,66240	22,33	2 426,43
žb deska : 123,48*0,80*1,10				108,66240		

145	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	327,58000	88,55	29 007,21
žb deska : 297,80*1,10				327,58000		

146	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	108,66240	103,95	11 295,46
žb deska : 123,48*0,80*1,10				108,66240		

147	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie	m2	479,86664	106,26	50 990,63
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

žb deska : 297,80*1,10

327,58000

žb deska : 123,48*0,80*1,10

108,66240

Mezisoučet

436,24240

Konec provozního součtu

436,24240*1,10

479,86664

148	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	2,81143	701,47	1 972,13
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 712	Povlakové krytiny	1 079 386,41
-----------------	--------------------------	---------------------

149	711823111RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	182,75000	109,34	19 981,89
střecha 1 : 195,25				195,25000		

odečet terasa :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dřevěná terasa : 12,50*-1		-12,50000		
150	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	321,17500	29,26	9 397,58
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
		atika 1 : 96,50*0,75		72,37500		
		atika 2 : 25,40*0,75		19,05000		
151	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	321,17500	103,95	33 386,14
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
		atika 1 : 96,50*0,75		72,37500		
		atika 2 : 25,40*0,75		19,05000		
152	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	219,37500	127,05	27 871,59
		S4.01 :				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		atika 1 : 96,50*0,25		24,12500		
153	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	53,55000	127,05	6 803,53
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
		atika 2 : 25,40*0,75		19,05000		
154	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm. z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	10,40600	276,43	2 876,53
		(5,80+3,66)*1,10		10,40600		
155	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm. z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	134,09000	304,15	40 783,47
		atika 1 : 96,50*1,10		106,15000		
		atika 2 : 25,40*1,10		27,94000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
156	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků atika 1 : 96,50*1,10 atika 2 : 25,40*1,10	m	134,09000	304,15	40 783,47
157	712378101RT3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	6,00000	1 809,50	10 857,00
158	712378104RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií průstup pro kabely, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	3,00000	1 809,50	5 428,50
159	712378105RT3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií průstup parozábranou, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	3,00000	1 809,50	5 428,50
160	712391171R00	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie střecha 1 : 195,25 střecha 2 : 34,50 atika 1 : 96,50*0,50 atika 2 : 25,40*0,50	m2	290,70000	49,28	14 325,70
161	712391172R00	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie S4.01 : separační : střecha 1 : 195,25 atika 1 : 96,50*0,25 filtrační : střecha 1 : 195,25 atika 1 : 96,50*0,25	m2	438,75000	49,28	21 621,60
162	712CP0022	Montáž substrátových hydrofilních desek	m2	182,75000	346,50	63 322,88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		rovnoměrné rozprostření na střešní rovině, včetně manipulace s jeřábem. střecha 1 : 195,25 odečet terasa : dřevěná terasa : 12,50*-1		195,25000 -12,50000		
163	712CP0023	D + M stabilizační geogrid / sání proti větru, vč. doplňků, dle specifikace v PD rovnoměrné rozprostření na střešní rovině, včetně manipulace s jeřábem. Začátek provozního součtu střecha 1 : 195,25 odečet terasa : dřevěná terasa : 12,50*-1 Mezisoučet Konec provozního součtu 182,75000*1,10	m2	201,02500 201,02500	1 501,50	301 839,04
164	712CP0024	D + M vegetační část ploché střechy, dle specifikace v PD ve složení: rozchodníky: rozchodník bílý rozchodník lydijský rozchodník zvrhlý rozchodník pochybný rozchodník kamčatský rozchodník skalní rozchodník květonosný rozchodník suchomilný rozchodník Immergrunchen rozchodník ostrý rozchodník šestiřadý	m2	201,02500	885,50	178 007,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		netřesky: NETŘESK - SEMPERVIVUM 3 - PAVUČINATÝ netřesk horský NETŘESKOVEC - JOVIBARBA GLOBIFERA SUBSP. HIRTA VAR. PREISSIANA Začátek provozního součtu střecha 1 : 195,25 odečet terasa : dřevěná terasa : 12,50*-1 Mezisoučet Konec provozního součtu 182,75000*1,10				
165	712CP0026	Montáž střešního substrátu	m2	182,75000	269,50	49 251,13
		rovnoměrné rozprostření na střešní rovině, včetně manipulace s jeřábem. Začátek provozního součtu střecha 1 : 195,25 odečet terasa : dřevěná terasa : 12,50*-1 Mezisoučet Konec provozního součtu 182,75000				
166	10371505R	substrát pro zakládání střešních zahrad a vegetačních střech s výškou vegetačního substrátu od 60 do 200 mm: balení balení po 2 m3	m3	10,05125	1 424,50	14 318,01
		Začátek provozního součtu střecha 1 : 195,25 odečet terasa : dřevěná terasa : 12,50*-1 Mezisoučet				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu 182,75000*0,05*1,10		10,05125		
167	283220013R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P, PES výztuž: $\mu = 15\,000,0$	m2	58,90500	142,45	8 391,02
		Začátek provozního součtu				
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
		atika 2 : 25,40*0,75		19,05000		
		Mezisoučet		53,55000		
		Konec provozního součtu 53,55000*1,10		58,90500		
168	283220013R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P, PES výztuž: $\mu = 15\,000,0$	m2	241,31250	142,45	34 374,97
		Začátek provozního součtu				
		S4.01 :				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		atika 1 : 96,50*0,25		24,12500		
		Mezisoučet		219,37500		
		Konec provozního součtu 219,37500*1,10		241,31250		
169	28323125R	fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE	m2	201,02500	334,95	67 333,32
		Začátek provozního součtu				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		odečet terasa :				
		dřevěná terasa : 12,50*-1		-12,50000		
		Mezisoučet		182,75000		
		Konec provozního součtu 182,75000*1,10		201,02500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
170	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	353,29250	103,95	36 724,76
		Začátek provozního součtu				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
		atika 1 : 96,50*0,75		72,37500		
		atika 2 : 25,40*0,75		19,05000		
		Mezisoučet		321,17500		
		Konec provozního součtu				
		321,17500*1,10		353,29250		
171	63151301R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 76 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); RtF: A1	m2	201,02500	296,45	59 593,86
		Začátek provozního součtu				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		odečet terasa :				
		dřevěná terasa : 12,50*-1		-12,50000		
		Mezisoučet		182,75000		
		Konec provozního součtu				
		182,75000*1,10		201,02500		
172	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	241,31250	26,95	6 503,37
		Začátek provozního součtu				
		S4.01 :				
		separační :				
		střecha 1 : 0				
		atika 1 : 0				
		filtrační :				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atika 1 : 96,50*0,25		24,12500		
		Mezisoučet		219,37500		
		Konec provozního součtu				
		219,37500*1,10		241,31250		
173	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	319,77000	30,03	9 602,69
		Začátek provozního součtu				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		střecha 2 : 34,50		34,50000		
		atika 1 : 96,50*0,50		48,25000		
		atika 2 : 25,40*0,50		12,70000		
		Mezisoučet		290,70000		
		Konec provozního součtu				
		290,70000*1,10		319,77000		
174	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	241,31250	30,03	7 246,61
		Začátek provozního součtu				
		S4.01 :				
		separační :				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
		atika 1 : 96,50*0,25		24,12500		
		filtrační :				
		střecha 1 : 0				
		atika 1 : 0				
		Mezisoučet		219,37500		
		Konec provozního součtu				
		219,37500*1,10		241,31250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
175	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	8,81215	378,07	3 331,61

Díl: 713	Izolace tepelné	816 490,22
-----------------	------------------------	-------------------

176	712997001RT1	Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu	m	243,80000	115,50	28 158,90
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

celkem 2x :

atika 1 : 96,50*2

193,00000

atika 2 : 25,40*2

50,80000

177	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	139,60000	86,24	12 039,10
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

139,60

139,60000

178	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	250,66000	65,45	16 405,70
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

1NP :

101 S1.03 : 34,22

34,22000

102 S1.02 : 35,76

35,76000

103 S1.02 : 15,58

15,58000

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 1,12

1,12000

107 S1.02 : 66,78

66,78000

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 1,49

1,49000

110 S1.02 : 1,83

1,83000

111 S1.02 : 1,83

1,83000

112 S1.02 : 1,49

1,49000

113 S1.02 : 1,49

1,49000

114 S1.02 : 1,70

1,70000

115 S1.02 : 4,04

4,04000

116 S1.01 : 1,49

1,49000

117 S1.01 : 1,49

1,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 11,91		11,91000		
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
179	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	34,22000	65,45	2 239,70
		1NP :				
		101 S1.03 : 34,22		34,22000		
180	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	103,79000	65,45	6 793,06
		2NP :				
		201 S1.04 : 103,79		103,79000		
181	713121118R00	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu.	m	316,60000	34,65	10 970,19
		1NP :				
		101 S1.03 : 24,15		24,15000		
		102 S1.02 : 25,96		25,96000		
		103 S1.02 : 18,28		18,28000		
		104 S1.02 : 7,90		7,90000		
		105 S1.02 : 6,46		6,46000		
		106 S1.02 : 4,26		4,26000		
		107 S1.02 : 35,85		35,85000		
		108 S1.02 : 9,72		9,72000		
		109 S1.02 : 5,10		5,10000		
		110 S1.02 : 5,73		5,73000		
		111 S1.02 : 5,73		5,73000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		112 S1.02 : 5,10		5,10000		
		113 S1.02 : 5,10		5,10000		
		114 S1.02 : 5,58		5,58000		
		115 S1.02 : 8,31		8,31000		
		116 S1.01 : 5,10		5,10000		
		117 S1.01 : 5,10		5,10000		
		118 S1.01 : 5,10		5,10000		
		119 S1.01 : 15,58		15,58000		
		120 S1.01 : 5,10		5,10000		
		121 S1.01 : 5,10		5,10000		
		122 S1.02 : 5,70		5,70000		
		123 S1.02 : 8,10		8,10000		
		124 S1.02 : 12,70		12,70000		
		125 S1.02 : 24,76		24,76000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 51,03		51,03000		
		202 S1.06 : 0				
182	713131542RT3	Montáž tepelné izolace z desek z pěnového skla lepených celoplošně asfaltovým lepidlem a zajištěných kotvami. tloušťka desek nad 80 mm. bez dodávky desek na stěny z interiérové strany	m2	91,42500	180,95	16 543,35
		atika 1 : 96,50*0,75		72,37500		
		atika 2 : 25,40*0,75		19,05000		
183	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	195,25000	150,15	29 316,79
		S4.01 - spád.klíny + PIR tl. 120 mm :				
		střecha 1 : 195,25		195,25000		
184	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	34,50000	150,15	5 180,18
		S4.02 - celkem 3 vrstvy - spád. klíny + tl. 140 a tl. 160 mm :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

střecha 2 : 34,50

34,50000

atika 2 : 0

185	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	250,66000	19,25	4 825,21
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

1NP :

101 S1.03 : 34,22

34,22000

102 S1.02 : 35,76

35,76000

103 S1.02 : 15,58

15,58000

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 1,12

1,12000

107 S1.02 : 66,78

66,78000

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 1,49

1,49000

110 S1.02 : 1,83

1,83000

111 S1.02 : 1,83

1,83000

112 S1.02 : 1,49

1,49000

113 S1.02 : 1,49

1,49000

114 S1.02 : 1,70

1,70000

115 S1.02 : 4,04

4,04000

116 S1.01 : 1,49

1,49000

117 S1.01 : 1,49

1,49000

118 S1.01 : 1,49

1,49000

119 S1.01 : 11,91

11,91000

120 S1.01 : 1,49

1,49000

121 S1.01 : 1,49

1,49000

122 S1.02 : 1,85

1,85000

123 S1.02 : 3,96

3,96000

124 S1.02 : 9,03

9,03000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
186	71299CP001	D + M roznášecí spádové klíny z EPS 150, vč materiálu	ks	8,00000	2 695,00	21 560,00
		střešní okna : 8		8,00000		
187	7131CP0001	D + M separační/drenážní vrstva, dle specifikace v PD	m2	37,64200	187,11	7 043,19

SEPARAČNÍ/PROSTOROVÁ JEDNOVRSTVÁ DRENÁŽNÍ ROHOŽ 5,0 mm

DRENÁŽNÍ Z VŠESMĚRNĚ ORIENTOVANÝCH POLYETHYLENOVÝCH VLÁKEN

plošná hmotnost: 900 g/m2/

□

Volně loženo, na horní straně s přesahem min. 150 mm

1NP :

101 S1.03 : 34,22*1,10

37,64200

188	28323209R	fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m	m2	275,72600	10,78	2 972,33
-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

1NP :

101 S1.03 : 34,22

34,22000

102 S1.02 : 35,76

35,76000

103 S1.02 : 15,58

15,58000

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 1,12

1,12000

107 S1.02 : 66,78

66,78000

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 1,49

1,49000

110 S1.02 : 1,83

1,83000

111 S1.02 : 1,83

1,83000

112 S1.02 : 1,49

1,49000

113 S1.02 : 1,49

1,49000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 4,04		4,04000		
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		
		119 S1.01 : 11,91		11,91000		
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
		Mezisoučet		250,66000		
		Konec provozního součtu				
		250,66000*1,10		275,72600		
189	28375448R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: spádová deska; lambda = 0.035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m3	27,92075	3 734,50	104 270,04
		S4.01 - spád.klíny + PIR tl. 120 mm :				
		střecha 1 : 195,25*0,13*1,10		27,92075		
190	28375448R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: spádová deska; lambda = 0.035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m3	3,79500	3 734,50	14 172,43
		S4.02 - celkem 3 vrstvy - spád. klíny + tl. 140 a tl. 160 mm :				
		střecha 2 :				
		spádové klíny : 34,50*0,10*1,10		3,79500		
191	283754560R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; lambda = 0.035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	37,64200	3 003,00	113 038,93
		1NP :				
		101 S1.03 : 34,22*1,10		37,64200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
192	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E atika 1 : 96,50*0,75*0,10*1,10 atika 2 : 25,40*0,75*0,10*1,10	m3	10,05675	1 347,50	13 551,47
				7,96125		
				2,09550		
193	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E S4.02 - celkem 3 vrstvy - spád. klíny + tl. 140 a tl. 160 mm : střecha 2 : tl. 140 mm : 34,50*0,14*1,10 tl. 160 mm : 34,50*0,16*1,10	m3	11,38500	1 347,50	15 341,29
				5,31300		
				6,07200		
194	28375980R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: atikový klín; označení: S; tloušťka d = 50,0 mm; d2 = 0,0 mm; OH = 20 kg/m ³ ; RtF: E atika 1 : 96,50*1,10 atika 2 : 25,40*1,10	m	134,09000	423,50	56 787,12
				106,15000		
				27,94000		
195	28375982R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: atikový klín; označení: S; tloušťka d = 100,0 mm; d2 = 0,0 mm; OH = 20 kg/m ³ ; RtF: E atika 1 : 96,50*1,10 atika 2 : 25,40*1,10	m	134,09000	654,50	87 761,91
				106,15000		
				27,94000		
196	28376283R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 10 kg/m ³ ; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E 2NP : 201 S1.04 : 103,79*1,10	m2	114,16900	37,73	4 307,60
				114,16900		
197	28376502R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: Al fólie S4.01 - spád.klíny + PIR tl. 120 mm : střecha 1 : 195,25*1,10	m2	214,77500	661,43	142 058,63
				214,77500		
198	63140274R	Příslušenství izolace pro budovy z minerální vlny tvar: pásek; b = 120 mm; tloušťka d = 12,0 mm; lambda = 0,040 W/(m.K) Začátek provozního součtu 1NP : 101 S1.03 : 24,15	m	348,26000	57,75	20 112,02
				24,15000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		102 S1.02 : 25,96		25,96000		
		103 S1.02 : 18,28		18,28000		
		104 S1.02 : 7,90		7,90000		
		105 S1.02 : 6,46		6,46000		
		106 S1.02 : 4,26		4,26000		
		107 S1.02 : 35,85		35,85000		
		108 S1.02 : 9,72		9,72000		
		109 S1.02 : 5,10		5,10000		
		110 S1.02 : 5,73		5,73000		
		111 S1.02 : 5,73		5,73000		
		112 S1.02 : 5,10		5,10000		
		113 S1.02 : 5,10		5,10000		
		114 S1.02 : 5,58		5,58000		
		115 S1.02 : 8,31		8,31000		
		116 S1.01 : 5,10		5,10000		
		117 S1.01 : 5,10		5,10000		
		118 S1.01 : 5,10		5,10000		
		119 S1.01 : 15,58		15,58000		
		120 S1.01 : 5,10		5,10000		
		121 S1.01 : 5,10		5,10000		
		122 S1.02 : 5,70		5,70000		
		123 S1.02 : 8,10		8,10000		
		124 S1.02 : 12,70		12,70000		
		125 S1.02 : 24,76		24,76000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 51,03		51,03000		
		202 S1.06 : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		316,60000		
		Konec provozního součtu				
		316,600000*1,10		348,26000		
199	6315085941R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	153,56000	230,23	35 354,12
		139,60*1,10		153,56000		
200	713121CP001	Deska EPS Grey 150 podlahová s grafitem tl. 150 x 500 x 1000 mm, dle specifikace v PD	m2	238,08400	173,25	41 248,05

Začátek provozního součtu

1NP :

101 S1.03 : 0

102 S1.02 : 35,76

35,76000

103 S1.02 : 15,58

15,58000

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 1,12

1,12000

107 S1.02 : 66,78

66,78000

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 1,49

1,49000

110 S1.02 : 1,83

1,83000

111 S1.02 : 1,83

1,83000

112 S1.02 : 1,49

1,49000

113 S1.02 : 1,49

1,49000

114 S1.02 : 1,70

1,70000

115 S1.02 : 4,04

4,04000

116 S1.01 : 1,49

1,49000

117 S1.01 : 1,49

1,49000

118 S1.01 : 1,49

1,49000

119 S1.01 : 11,91

11,91000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 9,03		9,03000		
		125 S1.02 : 37,96		37,96000		
		Mezisoučet		216,44000		
		Konec provozního součtu				
		216,44000*1,10		238,08400		
201	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	4,66787	950,95	4 438,91
		50 m vodorovně				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				26 599,56
202	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	2 695,00	10 780,00
203	721CP002	D + M šachta pro vegetační střechy, dle specifikace v PD	kus	4,00000	2 448,60	9 794,40
204	721CP004	D + M chříč, dle specifikace v PD	kus	2,00000	2 964,50	5 929,00
205	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,15888	605,22	96,16
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				340 794,66
206	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	141,22000	227,15	32 078,12
		profil 120/200 :				
		K1 : 16,67*1		16,67000		
		K2 : 16,57*1		16,57000		
		K3a : 2,62*1		2,62000		
		K3b : 1,15*1		1,15000		
		K3c : 3,40*1		3,40000		
		K3d : 1,55*1		1,55000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K3e : 1,58*1		1,58000		
		K3f : 1,67*1		1,67000		
		K4 : 16,35*1		16,35000		
		K5 : 16,25*1		16,25000		
		K6 : 16,23*1		16,23000		
		K7 : 16,12*1		16,12000		
		K8a : 1,53*1		1,53000		
		K8b : 1,15*1		1,15000		
		K8c : 2,72*1		2,72000		
		K9 : 6,94*1		6,94000		
		K10 : 6,68*1		6,68000		
		K11 : 1,72*7		12,04000		
207	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů . bednění	m2	139,60000	180,95	25 260,62
		prkenné bednění druhé : 139,60		139,60000		
208	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů . bednění	m2	139,60000	180,95	25 260,62
		prkenné bednění první : 139,60		139,60000		
209	762342205R00	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, bez dodávky řeziva	m2	108,80000	20,02	2 178,18
		kontralatě : 108,80*1		108,80000		
210	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	13,37292	1 809,50	24 198,30
		Začátek provozního součtu				
		profil 120/200 :				
		K1 : 16,67*1		16,67000		
		K2 : 16,57*1		16,57000		
		K3a : 2,62*1		2,62000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K3b : 1,15*1		1,15000		
		K3c : 3,40*1		3,40000		
		K3d : 1,55*1		1,55000		
		K3e : 1,58*1		1,58000		
		K3f : 1,67*1		1,67000		
		K4 : 16,35*1		16,35000		
		K5 : 16,25*1		16,25000		
		K6 : 16,23*1		16,23000		
		K7 : 16,12*1		16,12000		
		K8a : 1,53*1		1,53000		
		K8b : 1,15*1		1,15000		
		K8c : 2,72*1		2,72000		
		K9 : 6,94*1		6,94000		
		K10 : 6,68*1		6,68000		
		K11 : 1,72*7		12,04000		
		Mezisoučet		141,22000		
		Konec provozního součtu				
		141,22000*(0,12*0,20)*1,10		3,72821		
		kontralatě : 108,80*1*1,10*0,06*0,06		0,43085		
		prkenné bednění : 698,02*1*0,20*0,03*1,10*2		9,21386		
211	762441113RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	65,01550	659,12	42 853,02
		atika : (88,26+29,95)*0,50*1,10		65,01550		
212	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	13,37292	1 455,30	19 461,61
		Začátek provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		profil 120/200 :				
		K1 : 16,67*1		16,67000		
		K2 : 16,57*1		16,57000		
		K3a : 2,62*1		2,62000		
		K3b : 1,15*1		1,15000		
		K3c : 3,40*1		3,40000		
		K3d : 1,55*1		1,55000		
		K3e : 1,58*1		1,58000		
		K3f : 1,67*1		1,67000		
		K4 : 16,35*1		16,35000		
		K5 : 16,25*1		16,25000		
		K6 : 16,23*1		16,23000		
		K7 : 16,12*1		16,12000		
		K8a : 1,53*1		1,53000		
		K8b : 1,15*1		1,15000		
		K8c : 2,72*1		2,72000		
		K9 : 6,94*1		6,94000		
		K10 : 6,68*1		6,68000		
		K11 : 1,72*7		12,04000		
		Mezisoučet		141,22000		
		Konec provozního součtu				
		141,22000*(0,12*0,20)*1,10		3,72821		
		kontratlě : 108,80*1*1,10*0,06*0,06		0,43085		
		prkenné bednění : 698,02*1*0,20*0,03*1,10*2		9,21386		
213	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	250,00000	219,45	54 862,50
214	605100571R	Hranolek truhlářský dřevina: SM; opracování: hoblované, vysušené; tl. = 60 mm; šířka = 60 mm	m	119,68000	20,02	2 395,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kontralatě : 108,80*1*1,10		119,68000		
215	60511133R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl. = 32 mm	m3	4,60693	8 008,00	36 892,30
		prkenné bednění druhé : 698,02*1*0,20*0,03*1,10		4,60693		
216	60511133R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl. = 32 mm	m3	4,60693	8 008,00	36 892,30
		prkenné bednění první : 698,02*1*0,20*0,03*1,10		4,60693		
217	60515281R	Hranol dřevina: SM	m3	3,72821	8 008,00	29 855,51
		Začátek provozního součtu				
		profil 120/200 :				
		K1 : 16,67*1		16,67000		
		K2 : 16,57*1		16,57000		
		K3a : 2,62*1		2,62000		
		K3b : 1,15*1		1,15000		
		K3c : 3,40*1		3,40000		
		K3d : 1,55*1		1,55000		
		K3e : 1,58*1		1,58000		
		K3f : 1,67*1		1,67000		
		K4 : 16,35*1		16,35000		
		K5 : 16,25*1		16,25000		
		K6 : 16,23*1		16,23000		
		K7 : 16,12*1		16,12000		
		K8a : 1,53*1		1,53000		
		K8b : 1,15*1		1,15000		
		K8c : 2,72*1		2,72000		
		K9 : 6,94*1		6,94000		
		K10 : 6,68*1		6,68000		
		K11 : 1,72*7		12,04000		
		Mezisoučet		141,22000		
		Konec provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		141,22000*(0,12*0,20)*1,10		3,72821		
218	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	9,04947	950,95	8 605,59
Díl: 764		Konstrukce klempířské				187 130,42
219	764411126R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 300 mm K4 : 1,795*2*1,05 K5 : 1,865*1*1,05	m	5,72775 3,76950 1,95825	573,65	3 285,72
220	764812640R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K6 : 29,90*1*1,05	m	31,39500 31,39500	346,50	10 878,37
221	764812650R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K7 : 88,26*1*1,05	m	92,67300 92,67300	488,95	45 312,46
222	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K3 : 23,05*1*1,05	m	24,20250 24,20250	304,15	7 361,19
223	764817118R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 180 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K11 : 8,430*1*1,05	m	8,85150 8,85150	281,05	2 487,71
224	764819214R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž vč 5 ks kotlíků : K2 : 25,10*1*1,05	m	26,35500 26,35500	411,95	10 856,94
225	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací K1 : 23,05*1*1,05	m	24,20250 24,20250	458,15	11 088,38
226	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	5,82750	442,75	2 580,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K12 : 5,55*1*1,05		5,82750		
227	764816CP001	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	24,20250	381,15	9 224,78
		K1 : 23,05*1*1,05		24,20250		
228	7648CP0001	D + M oplechování rš 100, dle specifikace v PD	m	117,05400	165,55	19 378,29
		K8 : 111,48*1*1,05		117,05400		
229	7648CP0002	D + M oplechování rš 100, dle specifikace v PD	m	33,65250	165,55	5 571,17
		K9 : 32,05*1*1,05		33,65250		
230	7648CP0003	D + M systémová kačírková lišta, dle specifikace v PD	m	120,48750	271,04	32 656,93
		K10 : 114,75*1*1,05		120,48750		
231	7648CP0004	D + M hřeběnáč, dle specifikace v PD	m	17,18850	1 424,50	24 485,02
		K13 : 16,370*1*1,05		17,18850		
232	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,89466	2 194,50	1 963,33
		50 m vodorovně				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 165,41
233	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění	m2	153,56000	26,95	4 138,44
		139,60*1,10		153,56000		
234	765799313RK2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů, Fólie hladká hydroizolační	m2	153,56000	71,61	10 996,43
		139,60*1,10		153,56000		
235	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	0,03225	947,10	30,54
		50 m vodorovně				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 084 482,18
236	76666CP0001	D + M sestava T1, dle specifikace v PD	kus	3,00000	6 891,50	20 674,50
		T1L : 2		2,00000		
		T1P : 1		1,00000		
237	76666CP0002	D + M sestava T2, dle specifikace v PD	kus	2,00000	30 646,00	61 292,00
		T2L : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T2P : 1		1,00000		
238	76666CP0003	D + M sestava T3, dle specifikace v PD	kus	1,00000	33 495,00	33 495,00
		T3L : 1		1,00000		
		T3P : 0				
239	76666CP0004	D + M sestava T4, dle specifikace v PD	kus	1,00000	33 495,00	33 495,00
		T4L : 0				
		T4P : 1		1,00000		
240	76666CP0005	D + M sestava T5, dle specifikace v PD	kus	1,00000	35 666,40	35 666,40
		T5L : 0				
		T5P : 1		1,00000		
241	76666CP0006	D + M sestava T6, dle specifikace v PD	kus	1,00000	35 666,40	35 666,40
		T6L : 1		1,00000		
		T6P : 0				
242	76666CP0007	D + M sestava T7, dle specifikace v PD	kus	1,00000	114 706,90	114 706,90
		T7L : 1		1,00000		
		T7P : 0				
243	76666CP0008	D + M sestava T8, dle specifikace v PD	kus	1,00000	30 646,00	30 646,00
		T8L : 0				
		T8P : 1		1,00000		
244	76666CP0009	D + M sestava T9, dle specifikace v PD	kus	1,00000	13 590,50	13 590,50
		T9 vč pouzdra : 1		1,00000		
245	76666CP0010	D + M sestava T10, dle specifikace v PD	kus	5,00000	14 360,50	71 802,50
		T10 vč pouzdra : 5		5,00000		
246	76666CP0011	D + M sestava T11, dle specifikace v PD	kus	1,00000	14 360,50	14 360,50
		T11 vč pouzdra : 1		1,00000		
247	76666CP0012	D + M sestava T12, dle specifikace v PD	kus	1,00000	15 130,50	15 130,50
		T12 vč pouzdra : 1		1,00000		
248	76666CP0013	D + M sestava T13, dle specifikace v PD	kus	2,00000	17 232,60	34 465,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T13 vč pouzdra : 2		2,00000		
249	76666CP0014	D + M sestava T14, vč doplňků, spotřebičů, dle specifikace v PD	bm	1,50000	14 630,00	21 945,00
		T14 : 1,50		1,50000		
250	76666CP0015	D + M sestava T15, vč doplňků, spotřebičů, dle specifikace v PD	bm	3,19500	17 402,00	55 599,39
		T15 : (2,015+1,18)		3,19500		
251	76666CP0016	D + M sestava T16, vč doplňků, spotřebičů, dle specifikace v PD	bm	2,15000	14 630,00	31 454,50
		T16 : 2,15		2,15000		
252	76666CP0017	D + M sestava T17, vč doplňků, spotřebičů, dle specifikace v PD	bm	4,20000	17 402,00	73 088,40
		T17 : 4,20		4,20000		
253	76666CP0018	D + M sestava T18, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	27 650,70	27 650,70
		T18 : 1		1,00000		
254	76666CP0019	D + M sestava T19, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	33 002,20	33 002,20
		T19 : 1		1,00000		
255	76666CP0020	D + M sestava T22, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	35 404,60	35 404,60
256	76666CP0021	D + M sestava T20, dle specifikace v PD	ks	5,00000	35 874,30	179 371,50
257	76666CP0022	D + M sestava T21, dle specifikace v PD	ks	2,00000	38 315,20	76 630,40
258	76666CP0023	D + M sestava T23, dle specifikace v PD	ks	1,00000	32 825,10	32 825,10
259	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	4,30450	585,20	2 518,99
		50 m vodorovně				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 242 904,50
260	76799CP00001	Výroba a montáž kov. atypických konstr., vč.povrchové úpravy	kg	6 278,25328	192,50	1 208 563,76

Začátek provozního součtu

RÁM A 4 ks :

HEA 180 : 428,40*4

1 713,60000

RÁM B 3 ks :

HEA 180 : 276,10*3

828,30000

RÁM C 1 ks :

HEA 180 : 439,50*1

439,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RÁM D 1 ks :				
		HEA 180 : 278,00*1		278,00000		
		Mezisoučet		3 259,40000		
		Konec provozního součtu				
		SUMA : 3259,40000		3 259,40000		
		prořez, spojovací materiál, svary : 3259,40000*0,30		977,82000		
		Začátek provozního součtu				
		SLOUPY :				
		2xU100 7 ks, 3,65, 10,60 kg/bm : 2*7*3,65*10,60*1,10		595,82600		
		O 133,0x10,00 8 ks, 3,65, 30,33 kg/bm : 8*3,65*30,33*1,10		974,19960		
		Mezisoučet		1 570,02560		
		Konec provozního součtu				
		SUMA : 1570,02560		1 570,02560		
		prořez, spojovací materiál, svary : 1570,02560*0,30		471,00768		
261	76799CP001	D + M sklopné madlo na wc, dle specifikace v PD	ks	1,00000	2 271,50	2 271,50
262	76799CP002	D + M pevné madlo na wc, dle specifikace v PD	ks	1,00000	1 424,50	1 424,50
263	76799CP003	D + M stojan na kola, včetně patky, kotvení, dle specifikace v PD	ks	3,00000	5 306,84	15 920,52
264	76799CP004	D + M ČR/1 čistič rohož, dle specifikace v PD	ks	3,00000	3 381,84	10 145,52
265	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	6,42850	712,25	4 578,70
		50 m vodorovně				
Díl: 784		Malby				70 845,88
266	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	807,08450	36,19	29 208,39
		stěny :				
		1NP :				
		101 S1.03 : 24,15*3,00		72,45000		
		102 S1.02 : 25,96*3,00		77,88000		
		103 S1.02 : 18,28*3,00		54,84000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		104 S1.02 : 7,90*3,00		23,70000		
		105 S1.02 : 6,46*3,00		19,38000		
		106 S1.02 : 4,26*3,00		12,78000		
		107 S1.02 : 35,85*3,00		107,55000		
		108 S1.02 : 9,72*3,00		29,16000		
		109 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		110 S1.02 : 5,73*3,00		17,19000		
		111 S1.02 : 5,73*3,00		17,19000		
		112 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		113 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		114 S1.02 : 5,58*3,00		16,74000		
		115 S1.02 : 8,31*3,00		24,93000		
		116 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		117 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		118 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		119 S1.01 : 15,58*3,00		46,74000		
		120 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		121 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		122 S1.02 : 5,70*3,00		17,10000		
		123 S1.02 : 8,10*3,00		24,30000		
		124 S1.02 : 12,70*3,00		38,10000		
		125 S1.02 : 24,76*3,00		74,28000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 51,03*1,75		89,30250		
		202 S1.06 : 15,91*1,75		27,84250		

odečet ploch :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		Sokl :				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 0				
		103 S1.02 : 0				
		104 S1.02 : 0				
		105 S1.02 : 6,46*0,50-0,70*0,50			2,88000	
		106 S1.02 : 4,26*0,50-0,70*0,50			1,78000	
		107 S1.02 : 0				
		108 S1.02 : 4,55*0,60-2,34*0,50			1,56000	
		109 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		110 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)			2,16500	
		111 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)			2,16500	
		112 S1.02 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		113 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		114 S1.02 : 5,58*0,50-0,70*0,50			2,44000	
		115 S1.02 : 8,31*0,50-0,90*0,50			3,70500	
		116 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		117 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		118 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		121 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		122 S1.02 : 0				
		123 S1.02 : 8,10*0,50-(0,70*0,50+0,80*0,50)			3,30000	
		124 S1.02 : 2,15*0,60			1,29000	
		125 S1.02 : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2NP :

201 S1.04 : 0

202 S1.06 : 0

Mezisoučet

37,48500

Konec provozního součtu

37,48500*-1

-37,48500

okna :

Začátek provozního součtu

C1 : 1,80*2,00*2

7,20000

C2 : 1,60*3,0*1

4,80000

C3 : 3,50*3,00*1

10,50000

C4 : 3,55*3,00*1

10,65000

C5 : 0,50*3,00*1

1,50000

C6 : 1,55*3,00*1

4,65000

C7 : 5,70*3,0*1

17,10000

C8 : 1,10*3,00*1

3,30000

C9 : 1,10*3,00*1

3,30000

C10 : 6,85*3,00*1

20,55000

C11 : 5,65*3,00*1

16,95000

C12 : 3,80*4,75*1

18,05000

C13 : 11,86*4,75*1

56,33500

C14 : (0,92+0,945)*4,10*1

7,64650

C15 : 2,85*2,50*1

7,12500

Mezisoučet

189,65650

Konec provozního součtu

189,65650*-1

-189,65650

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		600/2100 : 0,60*2,10*2*-1		-2,52000		
		700/2400 : 0,70*2,40*14*2*-1		-47,04000		
		800/2400 : 0,80*2,40*2*-1		-3,84000		
		800/2900 : 0,80*2,90*2*-1		-4,64000		
		900/2400 : 0,90*2,40*2*-1		-4,32000		
		900/2900 : 0,90*2,90*2*-1		-5,22000		
		otvor : 2,0*1,75*2*-1		-7,00000		
		Začátek provozního součtu				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 0				
		103 S1.02 : 0				
		104 S1.02 : 3,84		3,84000		
		105 S1.02 : 2,33		2,33000		
		106 S1.02 : 1,12		1,12000		
		107 S1.02 : 0				
		108 S1.02 : 5,00		5,00000		
		109 S1.02 : 1,49		1,49000		
		110 S1.02 : 1,83		1,83000		
		111 S1.02 : 1,83		1,83000		
		112 S1.02 : 1,49		1,49000		
		113 S1.02 : 1,49		1,49000		
		114 S1.02 : 1,70		1,70000		
		115 S1.02 : 4,04		4,04000		
		116 S1.01 : 1,49		1,49000		
		117 S1.01 : 1,49		1,49000		
		118 S1.01 : 1,49		1,49000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti		
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 1,49		1,49000		
		121 S1.01 : 1,49		1,49000		
		122 S1.02 : 1,85		1,85000		
		123 S1.02 : 3,96		3,96000		
		124 S1.02 : 0				
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet		39,42000		
		Konec provozního součtu				
		39,42000*1,05		41,39100		
		139,60*1,10		153,56000		
267	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	807,08450	51,59	41 637,49

stěny :

1NP :

101 S1.03 : 24,15*3,00

72,45000

102 S1.02 : 25,96*3,00

77,88000

103 S1.02 : 18,28*3,00

54,84000

104 S1.02 : 7,90*3,00

23,70000

105 S1.02 : 6,46*3,00

19,38000

106 S1.02 : 4,26*3,00

12,78000

107 S1.02 : 35,85*3,00

107,55000

108 S1.02 : 9,72*3,00

29,16000

109 S1.02 : 5,10*3,00

15,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		110 S1.02 : 5,73*3,00		17,19000		
		111 S1.02 : 5,73*3,00		17,19000		
		112 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		113 S1.02 : 5,10*3,00		15,30000		
		114 S1.02 : 5,58*3,00		16,74000		
		115 S1.02 : 8,31*3,00		24,93000		
		116 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		117 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		118 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		119 S1.01 : 15,58*3,00		46,74000		
		120 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		121 S1.01 : 5,10*3,00		15,30000		
		122 S1.02 : 5,70*3,00		17,10000		
		123 S1.02 : 8,10*3,00		24,30000		
		124 S1.02 : 12,70*3,00		38,10000		
		125 S1.02 : 24,76*3,00		74,28000		
		2NP :				
		201 S1.04 : 51,03*1,75		89,30250		
		202 S1.06 : 15,91*1,75		27,84250		
		odečet ploch :				
		Začátek provozního součtu				
		Sokl :				
		1NP :				
		101 S1.03 : 0				
		102 S1.02 : 0				
		103 S1.02 : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		104 S1.02 : 0				
		105 S1.02 : 6,46*0,50-0,70*0,50			2,88000	
		106 S1.02 : 4,26*0,50-0,70*0,50			1,78000	
		107 S1.02 : 0				
		108 S1.02 : 4,55*0,60-2,34*0,50			1,56000	
		109 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		110 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)			2,16500	
		111 S1.02 : 5,73*0,50-2*(0,70*0,50)			2,16500	
		112 S1.02 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		113 S1.02 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		114 S1.02 : 5,58*0,50-0,70*0,50			2,44000	
		115 S1.02 : 8,31*0,50-0,90*0,50			3,70500	
		116 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		117 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		118 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		119 S1.01 : 0				
		120 S1.01 : 5,10*0,50-2*(0,70*0,50)			1,85000	
		121 S1.01 : 5,10*0,50-0,70*0,50			2,20000	
		122 S1.02 : 0				
		123 S1.02 : 8,10*0,50-(0,70*0,50+0,80*0,50)			3,30000	
		124 S1.02 : 2,15*0,60			1,29000	
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet			37,48500	
		Konec provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

37,48500*-1

-37,48500

okna :

Začátek provozního součtu

C1 : 1,80*2,00*2

7,20000

C2 : 1,60*3,0*1

4,80000

C3 : 3,50*3,00*1

10,50000

C4 : 3,55*3,00*1

10,65000

C5 : 0,50*3,00*1

1,50000

C6 : 1,55*3,00*1

4,65000

C7 : 5,70*3,0*1

17,10000

C8 : 1,10*3,00*1

3,30000

C9 : 1,10*3,00*1

3,30000

C10 : 6,85*3,00*1

20,55000

C11 : 5,65*3,00*1

16,95000

C12 : 3,80*4,75*1

18,05000

C13 : 11,86*4,75*1

56,33500

C14 : (0,92+0,945)*4,10*1

7,64650

C15 : 2,85*2,50*1

7,12500

Mezisoučet

189,65650

Konec provozního součtu

189,65650*-1

-189,65650

600/2100 : 0,60*2,10*2*-1

-2,52000

700/2400 : 0,70*2,40*14*2*-1

-47,04000

800/2400 : 0,80*2,40*2*-1

-3,84000

800/2900 : 0,80*2,90*2*-1

-4,64000

900/2400 : 0,90*2,40*2*-1

-4,32000

900/2900 : 0,90*2,90*2*-1

-5,22000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		otvor : 2,0*1,75*2*-1		-7,00000		

Začátek provozního součtu

1NP :

101 S1.03 : 0

102 S1.02 : 0

103 S1.02 : 0

104 S1.02 : 3,84

3,84000

105 S1.02 : 2,33

2,33000

106 S1.02 : 1,12

1,12000

107 S1.02 : 0

108 S1.02 : 5,00

5,00000

109 S1.02 : 1,49

1,49000

110 S1.02 : 1,83

1,83000

111 S1.02 : 1,83

1,83000

112 S1.02 : 1,49

1,49000

113 S1.02 : 1,49

1,49000

114 S1.02 : 1,70

1,70000

115 S1.02 : 4,04

4,04000

116 S1.01 : 1,49

1,49000

117 S1.01 : 1,49

1,49000

118 S1.01 : 1,49

1,49000

119 S1.01 : 0

120 S1.01 : 1,49

1,49000

121 S1.01 : 1,49

1,49000

122 S1.02 : 1,85

1,85000

123 S1.02 : 3,96

3,96000

124 S1.02 : 0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec	verze 2 (dle Vysv.ZD č.2)
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		125 S1.02 : 0				
		2NP :				
		201 S1.04 : 0				
		202 S1.06 : 0				
		Mezisoučet			39,42000	
		Konec provozního součtu				
		39,42000*1,05			41,39100	
		139,60*1,10			153,56000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				553 226,06
268	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	407,53000	311,08	126 774,43
269	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	407,53000	281,05	114 536,31
270	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 260,24000	13,86	45 186,93
271	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	407,53000	654,50	266 728,39
Celkem						19 428 195,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 87 Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu						490 860,93
1	871KG0001VD	Potrubí kanalizační plastové PVC KG DN125 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukci, součásti dodávky jsou, těsnicí křoužky	m	52,00000	327,25	17 017,00
2	871KG0002VD	Potrubí kanalizační plastové PVC KG DN150 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukci, součásti dodávky jsou, těsnicí křoužky	m	122,00000	458,15	55 894,30
3	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150	m	174,00000	111,65	19 427,10
4	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	105,00000	458,15	48 105,75
odvoz do 10 km, uložení na skládku						
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	105,00000	361,90	37 999,50
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	105,00000	150,92	15 846,60
7	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	20,00000	1 410,64	28 212,80
8	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	30,00000	654,50	19 635,00
dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km						
9	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	37,00000	276,43	10 227,91
dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m						
10	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	174,00000	28,49	4 957,26
11	283141494	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá	m	174,00000	26,95	4 689,30
12	894431122RBA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m	kus	12,00000	13 744,50	164 934,00
dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t						
13	733191918R0T1IM	Nápojení na přípojku kanalizace	kus	1,00000	9 702,00	9 702,00
14	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	85,00000	73,15	6 217,75
15	722171213R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	85,00000	381,15	32 397,75
16	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	85,00000	28,49	2 421,65
17	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	85,00000	24,64	2 094,40
18	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	85,00000	37,73	3 207,05
19	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	85,00000	26,95	2 290,75
20	723PON001VD	Ponorné čerpadlo do akumulární nádrže	ks	1,00000	4 535,30	4 535,30
H=70m, Qmax=8,0m3/hod, včetně zpětné klapky, sacího filtru a integrovaného tlakového čidla						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	723PLO0025VD	Plovákový ventil DN25	ks	1,00000	659,12	659,12
Pro dopouštění akumulární nádrže						
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,55403	701,47	388,64
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
						251 337,36
23	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	10,00000	134,75	1 347,50
24	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	44,00000	142,45	6 267,80
25	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	38,00000	150,15	5 705,70
26	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	188,65	3 018,40
27	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	8,00000	165,55	1 324,40
28	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	24,00000	204,05	4 897,20
29	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé), D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	304,15	4 866,40
30	722IZOL001VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 32	m	10,00000	68,53	685,30
31	722IZOL003VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 50	m	38,00000	76,23	2 896,74
32	722IZOL004VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 75	m	8,00000	83,93	671,44
33	722IZOL005VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 110	m	56,00000	99,33	5 562,48
34	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	24,00000	304,15	7 299,60
35	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	92,00000	327,25	30 107,00
36	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	58,00000	353,43	20 498,94
odvoz do 10 km, uložení na skládku						
37	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	58,00000	361,90	20 990,20
38	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	58,00000	226,38	13 130,04
39	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	12,00000	1 410,64	16 927,68
40	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	20,00000	654,50	13 090,00
dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km						
41	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	26,00000	423,50	11 011,00
dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m						
42	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	4,00000	2 202,20	8 808,80
43	721231113RT4	Atikový chrlič TW, průměr 110 mm	kus	2,00000	2 972,20	5 944,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyhřívání				
44	721231113RT4	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 220 mm, průměr 110 mm	kus	4,00000	2 140,60	8 562,40
45	721231331R00	Vyhřívací sada pro střešní vtoky TopWet	kus	6,00000	1 432,20	8 593,20
46	721231334R00	Elektronický termostat TWT 524 vnější	kus	6,00000	1 039,50	6 237,00
47	721ČK005VD	Čistící kus HT DN110	ks	8,00000	659,12	5 272,96
48	721ČK004VD	Čistící kus HT DN75	ks	2,00000	589,05	1 178,10
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 200 mm	kus	10,00000	204,05	2 040,50
50	725KL001VD	Zápachová uzávěrka DN32 podomítková, pro klimatizace	ks	9,00000	373,45	3 361,05
51	721223427RT1T1I	Vtok kondenzátu DN32 se zápachovou uzávěrkou a přídavným uzávěrem (kuličkou)	kus	3,00000	450,45	1 351,35
52	974031164IM	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	52,00000	57,75	3 003,00
53	974031153IM	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	99,00000	73,15	7 241,85
54	721OCH001VD	Ocelová chránička pro kanalizační potrubí DN300	m	4,00000	188,65	754,60
55	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	12,00000	107,80	1 293,60
56	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	8,00000	115,50	924,00
57	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	4,00000	127,05	508,20
58	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	8,00000	150,15	1 201,20
59	723LAP0001VD	Lapač střešních splavenin DN125	ks	4,00000	2 202,20	8 808,80
60	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	272,00000	20,79	5 654,88
61	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,42718	701,47	299,65
Díl: 722		Vnitřní vodovod				227 198,75
62	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	244,00000	187,88	45 842,72
63	722172612R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	185,00000	203,28	37 606,80
64	722172613R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	36,00000	226,38	8 149,68
65	722181213RT7	Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	244,00000	37,73	9 206,12
66	722181214RT8	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	185,00000	53,13	9 829,05
67	722181214RU1	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	36,00000	60,83	2 189,88
68	723zlab0001VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D20	m	155,00000	73,15	11 338,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	723zlab0002VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D25	m	165,00000	80,85	13 340,25
70	723zlab0003VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D32	m	32,00000	88,55	2 833,60
71	EX1MIM	Montáž expanzní nádoby pro systém pitné vody plnoprůtočná	kpl	2,00000	500,50	1 001,00
72	723EX001VD	Expanzní nádoba pro systém pitné vody plnoprůtočná, včetně připojovací armatury Flowjet, objem 18 l., PN10	kpl	1,00000	3 580,50	3 580,50
73	EX1IM	Expanzní nádoba pro systém pitné vody plnoprůtočná, včetně připojovací armatury Flowjet, objem 8l., PN10	kpl	1,00000	2 225,30	2 225,30
74	722UV0001VD	D+M UV lampa pro dezinfekci vody	kpl	1,00000	2 194,50	2 194,50
UV lampa pro dezinfekci vody s vyměnitelnou UV zářivkou, montáž na zeď, připojení DN25, výměnná zářivka, materiál UV lampy: nerez SS304.						
75	NNN1IM	Napojení SV+TV+CIR na nepřímotopný zásobníkový ohřivač	kpl	1,00000	2 310,00	2 310,00
76	OM1IM	Oběhové mokrěběžné elektronické čerpadlo pro systém pitné vody, Q= 0,36 m3/h, H= 2,5 m, 230 V/50 Hz	ks	1,00000	4 519,90	4 519,90
77	OM1MIM	Montáž oběhového mokrěběžného elektronického čerpadla pro systém pitné vody	ks	1,00000	885,50	885,50
78	723M001VD	Manometr 0-10 bar	ks	1,00000	188,65	188,65
79	722202213R00T1I	Nástěnka DN15 PPR	kus	24,00000	99,33	2 383,92
80	7222TRV0001VD	D+M 3-stupňový mechanický filtr DN25 pro filtraci dešťové vody pro užitkový vodovod	ks	1,00000	1 524,60	1 524,60
omyvatelný předfiltr s jemností síta 100µm (zadržuje nerozpuštěné látky), jemné síto 25µm (zabraňuje pronikání částic jako např. úlomky rzi, konopná vlákna a uhlíkový filtr.						
81	722236212R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	3,00000	173,25	519,75
82	722236213R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	2,00000	180,95	361,90
83	722236214R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	7,00000	188,65	1 320,55
84	722254201RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/20 mm se stálotvarou hadicí dle ČSN 730873 EN 671, - 1	kus	1,00000	6 899,20	6 899,20
85	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,00000	1 039,50	1 039,50
86	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	385,00	385,00
87	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	1,00000	385,00	385,00
88	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	770,00	770,00
89	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	12,00000	211,75	2 541,00
90	722181214RU2	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	12,00000	257,95	3 095,40
91	722238611R00	Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,00000	219,45	219,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	722238613R00	Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	2,00000	234,85	469,70
93	722238511R00	Filtr vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,00000	2 225,30	2 225,30
94	722231161R00	Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2"	kus	1,00000	227,15	227,15
95	722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	6,00000	242,55	1 455,30
96	723V001VD	Nezámrzný kulový ventil venkovní DN20 pro osazení na fasádu	ks	3,00000	1 809,50	5 428,50
97	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	5,00000	192,50	962,50
98	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	2,00000	223,30	446,60
99	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	9,00000	257,95	2 321,55
100	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	7,00000	281,05	1 967,35
101	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4"	kus	3,00000	304,15	912,45
102	723V002VD	Korugovaná chránička z PE	m	6,00000	57,75	346,50
103	N1IM	Přechod PE/PPR	kpl	2,00000	269,50	539,00
104	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	465,00000	20,79	9 667,35
105	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	465,00000	26,95	12 531,75
106	974031153IM	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	95,00000	73,15	6 949,25
107	974031164IM	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	96,25	1 732,50
108	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,49400	666,05	329,03
Díl: 725		Zařizovací předměty				138 364,36
109	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn	soubor	6,00000	4 512,20	27 073,20
110	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý pro invalidy, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační, předstěn	soubor	1,00000	4 889,50	4 889,50
111	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm, pro klozet závěsný s ovládáním zepředu s kovovou kcí	soubor	7,00000	4 196,50	29 375,50
		včetně soupravy pro tlumení hluku, rohového ventilu, ovládacího tlačítka.				
112	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	7,00000	1 016,40	7 114,80
113	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	7,00000	500,50	3 503,50
114	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 289,90	5 289,90
115	726211367R00	Modul-výlevka ,h 130 cm s ovládáním zepředu s kovovou kcí	soubor	1,00000	4 427,50	4 427,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Zdravotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
včetně soupravy pro tlumení hluku,rohového ventilu, 2 ks nástěnek, připojovacího odpadního potrubí						
116	725119306R00	Montáž výlevky závěsné	soubor	1,00000	500,50	500,50
117	725825114RT0	Baterie pro výlevku nástěnná ruční	kus	1,00000	1 809,50	1 809,50
základní						
118	725829501R00	Montáž baterie nástěnné pro výlevku	kus	1,00000	192,50	192,50
119	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	346,50	346,50
120	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 45 cm, bílé	soubor	7,00000	1 809,50	12 666,50
121	725017153R00	Umyvadlo invalidní 60 x 50 cm, bílé	soubor	1,00000	2 202,20	2 202,20
122	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	7,00000	1 771,00	12 397,00
standardní						
123	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	7,00000	180,95	1 266,65
124	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný DN40	kus	7,00000	145,53	1 018,71
125	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,00000	269,50	1 886,50
126	725860201R00	Sifon dřezový DN50, přípoj myčka, pračka	kus	4,00000	180,95	723,80
127	725823134RT0	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	4,00000	2 887,50	11 550,00
základní						
128	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00000	288,75	1 155,00
129	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	4,00000	346,50	1 386,00
Dřez bude dodávku vybavení						
130	725814107R00	Ventil rohový s filtrem pro umyvadla a dřez DN 15 x DN 10 včetně flexi hadičky pro dopojení baterie	soubor	24,00000	227,15	5 451,60
131	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	24,00000	73,15	1 755,60
132	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,40160	950,95	381,90
Celkem						1 107 761,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Ústřední vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zdroj tepla				174 323,38
1	EN	Tlaková expanzní nádoba 35/6 topného okruhu, objem 35 litrů, PN6Včteně zajišťovacího ventilu 1/2"	komplet	1,00000	4 604,60	4 604,60
2	Pol__0003	Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou tlakovou expanzní nádobou pro, automaticképřímé doplňování z rozvodů pitné vody, připojení DN15, průtok 0,4 m3/h, integrovaný oddělovač dle DIN EN 1717 a DIN 1988, redukční ventil, 2xkulový kohout DN15, filtr, ventil s el. ovládaním, tlakové čidlo, manometr,řidicí jednotka, přikon 0,60W	ks	1,00000	9 956,10	9 956,10
3	Pol__0004	Digitální vodoměr a měřič vodivosti, elektronický vodoměr DN15Pro kontrolu zbývající kapacity, změkčovací patrony a kontrolu doplňovaného množství. Alternativně měření vodivosti demineralizované vody, délka 100 mm, šířka 160 mm, výška 100 mm	ks	1,00000	3 580,50	3 580,50
4	Pol__0005	Pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patronu pro dvě patrony, šířka 260 mm, výška 600 mm,, připojení DN15, součástí je: uzavírací kulový kohout s kohoutem pro odběr, omezovač průtoku, cylindrické polypropylenové pouzdro s mosaznými závitovými přípojkami pro umístění jedné z výše uvedených patron pro úpravu vody	ks	1,00000	3 049,20	3 049,20
5	Pol__0006	Demineralizační pryskyřičná patrona k odsolování plnicí a doplňovací vody vhodná do pouzdra pro, patronuObsahuje cylindrickou polypropylenovou patronu naplněnou pryskyřicí k odsolování plnicí a doplňovací vody např. dle VDI 2035 a/nebo údajů výrobce jednotlivých částí v teplovodních topeních dle DIN EN 12828. Stupeň odsolování až na vodivost 10 µS/cm, kapacita 3000 lx°dH	ks	1,00000	2 995,30	2 995,30
6	Pol__0007	Externí tlakové čidlo, připojení vstup R 1/2", součástí je mosazný T kus R 1/2", zpětný ventil,, kompatibilní tlakový převodník, spojovací kabelPoznámka:Externí tlakové čidlo je nutné při kombinaci při osazení s automatickým doplňovacím zařízením	ks	1,00000	451,22	451,22
7	Pol__0010	Kulový kohout s filtrem DN32	ks	1,00000	533,61	533,61
8	Pol__0011	Filtr, stad. síto DN20	ks	1,00000	351,89	351,89
9	Pol__0012	Kulový kohout DN20	ks	1,00000	227,15	227,15
10	Pol__0013	Kulový kohout DN25	ks	3,00000	250,25	750,75
11	Pol__0014	Kulový kohout DN32	ks	2,00000	304,15	608,30
12	Pol__0015	Zpětný ventil DN32	ks	1,00000	263,34	263,34
13	Pol__0016	Tlakoměr 0-600 kPa	ks	1,00000	348,81	348,81

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Ústřední vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	Pol__0017	Magnetický odkalovací filtr DN25	ks	1,00000	447,37	447,37
15	Pol__0018	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	5,00000	224,84	1 124,20
16	Pol__0019	Přechod PPR/měď (napojení na vodovod)	komplet	1,00000	1 170,40	1 170,40
17	Pol__0020	Vypouštěcí kulový kohout DN15	ks	4,00000	150,15	600,60
18	Pol__0021	Závitový pryžový kompenzátor DN25	ks	2,00000	190,19	380,38
19	Pol__0022	Pojistný ventil 1/2" X 3/4" - 2,5bar	ks	1,00000	244,86	244,86
20	TČ-I	Vnitřní jednotka tepelného čerpadla vzduch/voda , s vestavěným zásobníkem TUV o objemu 190l, max., Provozní tlak 2,5 bary (topná voda), Provozní tlak 10,0 bar (pitná voda) + bivalentní zdroj	komplet	1,00000	60 491,20	60 491,20
elektrokotel o výkonu 15 kW, integrovaná expanzní nádoba 13,5l, elektrické zapojení 400 V, včetně vestavěné ekvitermní regulace, čidla topné vody a čidla venkovní teploty, kabeláže, pojišťovací sestavy s filtrbalem a hydraulickým zkratem						
21	Č1	Oběhové mokroběžné elektronické čerpadlo, 25-80 180mm Q=1,8 m3/hod; H=45,0kPa; P=50W, 230 V, PN 10, bar, včetně 2ks přípojovacích šroubení, tesnění a spojovacího materiálu, ucpávka na vodu	komplet	1,00000	5 259,10	5 259,10
22	TČ-E	TEPELNÉ ČERPADLO (VZDUCH / VODA) VENKOVNÍ JEDNOTKA topný výkon: 17,0kW, SCOP:4,81 příkon max.: 7,2kW, , jistič 13A400V, 3N, AC, 50Hz. Topný výkon při -7°C / 35°C1) 100 %=13,00 kW chladivo: R410A	komplet	1,00000	76 884,50	76 884,50
vestavěná ekvitermní regulace, kompresor dvojité rotační frekvenčně řízený řídicí jednotka, vyhřívaná vana, topný kabel pro vyhřívání odpadního potrubí kondenzátu, podstavný rám pod jednotku s antivibračními podložkami vč. zprovoznění a uvedení do provozu, rozměr 1200 x 1680 x 580mm včetně systémové jednotky pro měření a regulaci.						

Díl: 3	Rozvody vytápění					38 113,46
23	Pol__0032	Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním vč. závěsu, objímek, atd.-22x1,0	m	83,00000	227,15	18 853,45
24	Pol__0033	Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním vč. závěsu, objímek, atd.-28x1,5	m	20,00000	242,55	4 851,00
25	Pol__0034	Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním vč. závěsu, objímek, atd.-35x1,5	m	8,00000	257,95	2 063,60
26	Pol__0035	Tepelná izolace z PE pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) pro 22x1,0 tl. 30mm	m	83,00000	45,43	3 770,69
27	Pol__0036	Tepelná izolace z PE pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) pro 28x1,5 tl. 30mm	m	20,00000	53,13	1 062,60
28	Pol__0037	Tepelná izolace z PE pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) pro 35x1,5 tl. 40mm	m	8,00000	60,83	486,64
29	Pol__0038	Potrubí z pětivrstvého potrubí AL/PEX (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované pomocí, PRESSFITINKU vč. závěsu, objímek atd. 32x3,0 (okruh mezi jednotkami TČ)	m	14,00000	334,95	4 689,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Ústřední vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	Pol__0039	Tepelná izolace z kaučuku pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) pro 33x3,0 tl. 40mm (okruh, mezi jednotkami TČ)	m	14,00000	88,55	1 239,70
31	Pol__0040	Vyvažovací ventil s meř. vsuvkou DN15	ks	4,00000	274,12	1 096,48
Díl: 5			Ostatní práce		25 648,70	
32	Pol__0048	Doprava	komplet	1,00000	3 850,00	3 850,00
33	Pol__0049	Revize	komplet	1,00000	1 540,00	1 540,00
34	Pol__0050	Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky	komplet	1,00000	2 695,00	2 695,00
35	Pol__0051	Štítky pro popis zařízení a armatur	komplet	1,00000	924,00	924,00
36	Pol__0052	Štítky pro označení směru proudění	komplet	1,00000	654,50	654,50
37	Pol__0053	Závěsy pro potrubí a zařízení(úpravy 2x pozinkov. lakem)	komplet	1,00000	1 771,00	1 771,00
38	Pol__0054	Naplnění systému vodou s inhibítorem a odvzdušnění systému	komplet	1,00000	5 005,00	5 005,00
39	Pol__0055	Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí	komplet	1,00000	3 234,00	3 234,00
40	Pol__0056	Topná zkouška včetně protokolu	komplet	1,00000	2 926,00	2 926,00
41	Pol__0057	Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu	komplet	1,00000	2 279,20	2 279,20
42	Pol__0058	Zprovoznění soustavy vytápění a zaškolení obsluhy	komplet	1,00000	770,00	770,00
Díl: 735			Otopná tělesa		20 932,45	
43	Pol__0041	Deskové otopné těleso VK 22/600/900 se spodním pravým připojením, včetně integrovaného, termostatického ventilu a konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška-délka	ks	1,00000	5 274,50	5 274,50
44	Pol__0042	Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15 vč. svěrného, šroubení	ks	1,00000	227,15	227,15
45	Pol__0043	Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5)	ks	1,00000	450,45	450,45
46	Pol__0044	Trubkové těleso 450/1820 včetně konzoly pro uchycení do stěny, topný výkon Q=366W	ks	1,00000	6 853,00	6 853,00
47	Pol__0045	Elektrické otopné těleso do otopného tělesa 300W s T-kusem, termostem, časovačem, 230 V / 50 Hz	ks	1,00000	2 209,90	2 209,90
48	Pol__0046	Připojovací rohové univerzální regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové vč. svěrného, šroubení	ks	1,00000	250,25	250,25
49	Pol__0047	Elektrický přímotopný konvektor 500 WKonvektor je vybaven termostatem, barva bílá vč. mřížky, napájení 230V /50 Hz, krytí IP 24. příkon 500 W	ks	2,00000	2 833,60	5 667,20
Díl: 736			Podlahové vytápění		141 641,50	
50	Pol__0023	Trubka AL/PEX pětivrstvá pro podlahové vytápění s vnitřní kyslíkovou bariérou 16x2 mm vč. montáže	m	1 505,00000	22,33	33 606,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Ústřední vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	Pol__0024	Odrážková folie pro systém podlahového vytápění vč. montáže	m2	320,00000	165,55	52 976,00
52	Pol__0029	ochranná trubka pro potrubí 16x2 (husí krk)	m	89,00000	26,95	2 398,55
53	Pol__0031	okrajová dilatační páska PE s fólií tl.10;š 160mm	m	315,00000	57,75	18 191,25
54	Pol__0030	středový dilatační profil	m	75,00000	73,15	5 486,25
55	R+S 1	ROZDĚLOVAČ+SBĚRAČ PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ 4-okruhový, rozměry: šířka 535mm, výška 750mm, hloubka 130mm, rozdělovač s regulačními průtokoměry s automatickou regulací průtoku a diferenčního tlaku. <i>nastavení průtoků pro 1 okruh -0-300 l/h, sběrač s uzavíracími ventily, upevňovací konzoly, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením pro přívod, 2ks otočným vypouštěcím ventilem pro vypouštění a odvzdušnění, 2 ks zátka, instalační skříň příslušné velikosti, svěrné šroubení dle počtu výstupu</i>	komplet	1,00000	6 314,00	6 314,00
56	R+S 2	ROZDĚLOVAČ+SBĚRAČ PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ 8-okruhový, rozměry: šířka 1035mm, výška 750mm, hloubka 130mm, rozdělovač s regulačními průtokoměry s automatickou regulací průtoku a diferenčního tlaku. <i>nastavení průtoků pro 1 okruh -0-300 l/h, sběrač s uzavíracími ventily, upevňovací konzoly, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením pro přívod, 2ks otočným vypouštěcím ventilem pro vypouštění a odvzdušnění, 2 ks zátka, instalační skříň příslušné velikosti, svěrné šroubení dle počtu výstupu</i>	komplet	1,00000	8 624,00	8 624,00
57	R+S 3	ROZDĚLOVAČ+SBĚRAČ PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ 6-okruhový, rozměry: šířka 535mm, výška 750mm, hloubka 130mm, rozdělovač s regulačními průtokoměry s automatickou regulací průtoku a diferenčního tlaku. <i>nastavení průtoků pro 1 okruh -0-300 l/h, sběrač s uzavíracími ventily, upevňovací konzoly, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením pro přívod, 2ks otočným vypouštěcím ventilem pro vypouštění a odvzdušnění, 2 ks zátka, instalační skříň příslušné velikosti, svěrné šroubení dle počtu výstupu</i>	komplet	1,00000	7 022,40	7 022,40
58	R+S 4	ROZDĚLOVAČ+SBĚRAČ PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ 6-okruhový, rozměry: šířka 535mm, výška 750mm, hloubka 130mm, rozdělovač s regulačními průtokoměry s automatickou regulací průtoku a diferenčního tlaku. <i>nastavení průtoků pro 1 okruh -0-300 l/h, sběrač s uzavíracími ventily, upevňovací konzoly, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením pro přívod, 2ks otočným vypouštěcím ventilem pro vypouštění a odvzdušnění, 2 ks zátka, instalační skříň příslušné velikosti, svěrné šroubení dle počtu výstupu</i>	komplet	1,00000	7 022,40	7 022,40
Celkem						400 659,49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Zařízení č.1 –Větrání komunitního centra, infocentra, galerie (východní část)				719 384,05
1	Pol__0001	Kompaktní venkovní vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla - nástřešní ležaté provedeníPrůtok, vzduchu: 1510 m3/h (přívod), 1510 m3/h (odvod).Externí tlak 300 Pa (přívod, odvod)Provedení: venkovní pro okolní teplotu -25 °C až 35 °C, komory vedle sebou na podstavních nohách výšky 200 mm, standartní venkovní prostředí. Skladba přívod: Nasávací kus; eliminátor kapek; uzavírací klapka řízená servopohonem; kazetový filtr Coarse 90% (G4); elektrický přehříváč Qcel=1,98 kW; by-pass klapka řízena servopohonem; deskový výměník tepla s teplotní účinností min. 94,0 %, elektrický ohříváč Qcel=1,98 kW; EC ventilátor P=0,62 kW, I=2,75 A, 230V/50Hz; pružná manžeta-hrdlo 300x300mm. Skladba odvod: pružná manžeta-hrdlo 300x300mm;uzavírací klapka řízená servopohonem; kazetový filtr Coarse 90% (G4); deskový výměník tepla; EC ventilátor P=0,65 kW, I=2,88 A, 230V/50Hz; pružná manžeta-hrdlo 300x300mm. Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR a jeho zprovoznění, vč. vzdáleného nástěnného ovladače s možností nastavení režimů, vzduchového výkonu a přívodní teploty. Součástí dodávky je nástěnný ovladač jednotky. Jednotka je vybavena protimrazovou ochranou. Součástí dodávky VZT jsou podstavní nohy (výška-200mm) a sifon s vyhříváním pro exteriérové použití. Rozměr: cca 2995x1605x615 mm, m= cca 350 kg, max. ak. výkon do okolí od jednotky 60 dB(A) (nom. výkon)	kpl	1,00000	586 740,00	586 740,00
2	Pol__0002	Vynášecí dlaždice Betonové dlaždice 300x300x50 mm.	ks	6,00000	500,50	3 003,00
3	Pol__0003	Výfukový kus sešikmený-čtyřhranýRozměr: 300x300mmMateriál pozinkovaný ocelový plech, s ochranný, sítím.	ks	1,00000	1 455,30	1 455,30
4	Pol__0004	Tlumič hluku - čtyřhrannýRozměr: 400x500mm, délka 1000 mm, počet kulis 2	ks	2,00000	1 655,50	3 311,00
5	Pol__0005	Přívodní vyústka čtyřhranná dvouřadáRozměr: 1000x100 mmDvouřadá do kruhového potrubí, s regulací., upínání pomocí pružinek, materiál pozinkovaný ocelový plech.	ks	6,00000	1 424,50	8 547,00
6	Pol__0006	Přívodní vyústka čtyřhranná dvouřadáRozměr: 200x100 mmDvouřadá do kruhového potrubí, s regulací., upínání pomocí pružinek, materiál pozinkovaný ocelový plech.	ks	1,00000	1 809,50	1 809,50
7	Pol__0007	Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1000x125 mmDvouřadá do kruhového potrubí, s regulací, upínání, pomocí pružinek, materiál pozinkovaný ocelový plech.	ks	2,00000	1 809,50	3 619,00
8	Pol__0008	Regulační klapka - ručníRozměr: d=100 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	2,00000	962,50	1 925,00
9	Pol__0009	Regulační klapka - ručníRozměr: d=140 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	2,00000	1 039,50	2 079,00
10	Pol__0010	Regulační klapka - ručníRozměr: d=160 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	1,00000	1 116,50	1 116,50
11	Pol__0011	Regulační klapka - ručníRozměr: d=200 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	2,00000	1 270,50	2 541,00
12	Pol__0012	Regulační klapka - ručníRozměr: d=250 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	3,00000	1 655,50	4 966,50
13	Pol__0013	Distribuční element - čtyřhranná přívodní dvouřadá mřížka 400x200 mm - umístěná do sténových, distribučních boxů.	ks	2,00000	654,50	1 309,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	Pol__0014	Distribuční element - čtyřhranná odvodní mřížka 400x200 mm - umístěná do stěnových distribučních boxů.	ks	1,00000	654,50	654,50
15	Pol__0015	Stěnový distribuční boxPřipojení 1xD200 mm, pro čtyřhrannou mřížku 400x200 mm.	ks	3,00000	346,50	1 039,50
16	Pol__0016	Distribuční element - čtyřhranná přívodní dvouřadá mřížka 200x100 mm - umístěná do stěnových distribučních boxů.	ks	1,00000	1 039,50	1 039,50
17	Pol__0017	Distribuční element - čtyřhranná odvodní mřížka 200x100 mm - umístěná do stěnových distribučních boxů.	ks	1,00000	1 039,50	1 039,50
18	Pol__0018	Stěnový distribuční boxPřipojení 1xD100 mm, pro čtyřhrannou mřížku 200x100 mm.	ks	2,00000	346,50	693,00
19	Pol__0019	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	5,00000	111,65	558,25
20	Pol__0020	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	8,00000	269,50	2 156,00
21	Pol__0021	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	6,00000	127,05	762,30
22	Pol__0022	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=125 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	6,00000	346,50	2 079,00
23	Pol__0023	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=160 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.	m	2,00000	423,50	847,00
24	Pol__0024	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=200 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.	m	3,00000	500,50	1 501,50
25	Pol__0025	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti A dle ČSN EN 1507do obvodu 1500, 30% tvarových kusů.	m2	24,00000	1 116,50	26 796,00
26	Pol__0026	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 25% tvarových kusů	bm	1,00000	304,15	304,15
27	Pol__0027	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 125, 25% tvarových kusů	bm	7,00000	342,65	2 398,55
28	Pol__0028	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 140, 25% tvarových kusů	bm	7,00000	381,15	2 668,05
29	Pol__0029	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 160, 25% tvarových kusů	bm	1,00000	419,65	419,65
30	Pol__0030	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 200, 25% tvarových kusů	bm	10,00000	496,65	4 966,50
31	Pol__0031	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 250, 25% tvarových kusů	bm	38,00000	573,65	21 798,70
32	Pol__0032	Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace tl. 100 mm s oplechováním pozinkovaným, plechem tl. 0,6 mm. Izolace VZT potrubí na střeše od VZT jednotky do budovy.	m2	20,00000	346,50	6 930,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	Pol__0033	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za studena, tmely bez silikonu.	kg	108,00000	61,60	6 652,80
34	Pol__0034	Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby. matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).	kg	108,00000	61,60	6 652,80
35	Pol__0035	Dveřní oboustranná mřížka 300x150mm	ks	10,00000	500,50	5 005,00
Díl: 2		Zařízení č.2 –Větrání skautské klubovny a jejího zázemí (západní část)				106 668,10
36	Pol__0036	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací teplaMnožství přiváděného/odváděného vzduchu: 275 m3/h,, externí tl. ztráta ventilátorů: 200 Pa; Skladba - nástěnné kompaktní provedení:EC ventilátorv deskový výměník zpětného získávání tepla, el. přehřev vzduchu 2,20 kW, filtrace sání Coarse 90% (G4)/ odtah Coarse 90% (G4); - max. vnější rozměry: 930x900x485 mm, servisní dveře ze přední strany, max. ak. výkon do okolí od jednotky 40 dB(A) (nom. výkon), m= 76 kg; - max.el.příkon celkem: 2,2 kW, 230V/50Hz, jištění 3 x 10 A. - regulace součástí VZT jednotky.	kpl	1,00000	76 045,20	76 045,20
37	Pol__0037	Jednoduchý ovladač pro základní řízení (stupně otáček, indikace alarmu a výměny filtrů)	ks	1,00000	1 016,40	1 016,40
38	Pol__0038	Uzavírací klapka kruhová těsná ovládaná servopohonem - D=160;230V	ks	2,00000	1 809,50	3 619,00
39	Pol__0039	Flexibilní tlumič hluku D160-1000Rozměr: d=160 mm, l=1000 mm- připojení VZT jednotky	ks	4,00000	1 524,60	6 098,40
40	Pol__0040	Výfuková hlavice kruhováRozměr: d=160 mmMateriál pozinkovaný ocelový plech	ks	1,00000	885,50	885,50
41	Pol__0041	Nasávací kus sešikmenýRozměr: d=160mmMateriál pozinkovaný ocelový plech, s ochranný sítím.	ks	1,00000	885,50	885,50
42	Pol__0042	Distribuční element - čtyřhranná přívodní dvouřadá mřížka 400x200 mm - umístěná do stěnových distribučních boxů.	ks	1,00000	1 039,50	1 039,50
43	Pol__0043	Distribuční element - čtyřhranná odvodní mřížka 400x200 mm - umístěná do stěnových distribučních boxů.	ks	1,00000	1 039,50	1 039,50
44	Pol__0044	Stěnový distribuční boxPřipojení 1xD200 mm, pro čtyřhrannou mřížku 400x200 mm.	ks	2,00000	500,50	1 001,00
45	Pol__0045	Distribuční element - čtyřhranná odvodní mřížka 200x100 mm - umístěná do stěnových distribučních boxů.	ks	1,00000	346,50	346,50
46	Pol__0046	Stěnový distribuční boxPřipojení 1xD100 mm, pro čtyřhrannou mřížku 200x100 mm.	ks	1,00000	500,50	500,50
47	Pol__0047	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	1,00000	111,65	111,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	Pol__0048	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	2,00000	269,50	539,00
49	Pol__0049	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	1,00000	127,05	127,05
50	Pol__0050	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=125 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	1,00000	346,50	346,50
51	Pol__0051	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=160 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	1,00000	423,50	423,50
52	Pol__0052	Regulační klapka - ručníRozměr: d=100 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	1,00000	523,60	523,60
53	Pol__0053	Regulační klapka - ručníRozměr: d=125 mmMateriál pozinkovaný plech, s aretací polohy	ks	1,00000	600,60	600,60
54	Pol__0054	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 25% tvarových kusů	bm	1,00000	304,15	304,15
55	Pol__0055	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 125, 25% tvarových kusů	bm	1,00000	342,65	342,65
56	Pol__0056	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 160, 25% tvarových kusů	bm	15,00000	381,15	5 717,25
57	Pol__0057	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací, pásy za studena, tmely bez silikonu.	kg	17,00000	61,60	1 047,20
58	Pol__0058	Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace tl. 25 mm s Al polepem"mezi VZT jednotkou a exteriérem"	m2	5,00000	346,50	1 732,50
59	Pol__0059	Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů., všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby.	kg	17,00000	80,85	1 374,45
matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).						
60	Pol__0060	Dveřní oboustranná mřížka 300x150mm	ks	2,00000	500,50	1 001,00
Díl: 3		Zařízení č.3 – Větrání hygienického zázemí - muži				9 176,49
61	Pol__0061	Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 105 m3/h (odvod).Externí tlak 120 Pa.Provedení:, skříň z nárazuvzdorného plastu, průměr připojení D=125mm.P=25 W, I=0,11 A, 230V/50Hz, m=2,0 kg. LwA=33 dB(A) do okolí. Včetně spojovacích pružných manžet. Spínání pohybovým čidlem (řeší profese ELE).	ks	1,00000	2 502,50	2 502,50
62	Pol__0062	Časový doběh pro ventilátorVhodný pro instalaci pod vypínač, nastavitelný čas 1-100 minut.	ks	1,00000	269,50	269,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	Pol__0063	Výfuková samotáhová hlavice CAGIRozměr: D=125 mm.	ks	1,00000	885,50	885,50
64	Pol__0064	Zpětná klapka Rozměr: D=125 mm.Vsuvná, materiál pozinkovaný ocelový plech.	ks	1,00000	731,50	731,50
65	Pol__0065	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	2,00000	111,65	223,30
66	Pol__0066	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	1,50000	304,15	456,23
67	Pol__0067	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	1,00000	119,35	119,35
68	Pol__0068	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=125 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	1,00000	381,15	381,15
69	Pol__0069	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 25% tvarových kusů	bm	2,00000	304,15	608,30
70	Pol__0070	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 125, 25% tvarových kusů	bm	2,50000	342,65	856,63
71	Pol__0071	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za studena, tmelvy bez silikonu.	kg	4,50000	61,60	277,20
72	Pol__0072	Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby	kg	4,50000	80,85	363,83
matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).						
73	Pol__0073	Dveřní oboustranná mřížka 300x150mm	ks	3,00000	500,50	1 501,50
Díl: 4		Zařízení č.4 – Větrání hygienického zázemí-ženy				7 542,16
74	Pol__0074	Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 80 m3/h (odvod).Externí tlak 120 Pa.Provedení:, skříň z nárazuvzdorného plastu, průměr připojení D=125mm.P=25 W, I=0,11 A, 230V/50Hz, m=2.0 kg.	ks	1,00000	2 502,50	2 502,50
LwA=33 dB(A) do okolí. Včetně spojovacích pružných manžet. Spínání pohybovým čidlem (řeší profese ELE).						
75	Pol__0075	Časový doběh pro ventilátorVhodný pro instalaci pod vypínač, nastavitelný čas 1-100 minut.	ks	1,00000	269,50	269,50
76	Pol__0076	Výfuková samotáhová hlavice CAGIRozměr: D=125 mm.	ks	1,00000	731,50	731,50
77	Pol__0077	Zpětná klapka Rozměr: D=125 mm.Vsuvná, materiál pozinkovaný ocelový plech.	ks	1,00000	500,50	500,50
78	Pol__0078	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	1,00000	111,65	111,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	Pol__0079	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=100 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	1,00000	304,15	304,15
80	Pol__0080	Talířový ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová zděř	ks	1,00000	119,35	119,35
81	Pol__0081	Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: D=125 mmMateriál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.Dopojení talířových ventilů v podhledu.	m	1,00000	342,65	342,65
82	Pol__0082	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 25% tvarových kusů	bm	1,00000	304,15	304,15
83	Pol__0083	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 125, 25% tvarových kusů	bm	2,50000	342,65	856,63
84	Pol__0084	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásy za studena, tmely bez silikonu.	kg	3,50000	61,60	215,60
85	Pol__0085	Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů,, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby.	kg	3,50000	80,85	282,98

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !).

86	Pol__0086	Dveřní oboustranná mřížka 300x150mm	ks	2,00000	500,50	1 001,00
Díl: _5		Zařízení č.K1 – Chlazení skautské klubovny a jejího zázemí (západní část)				109 648,00
87	Pol__0087	Venkovní kondenzační jednotka pro multisplit systémQch=12,1 kW Rozměr: 1020 × 826 × 427 mm (ŠxVxH), m=73 kg;Pel=5,0 kW, I _{max} =21,7 A, 230V/50 Hz;Chladivo R32, předplněno 50 m.Hlučnost L _{WA} =73 dB(A)	ks	1,00000	56 710,50	56 710,50
88	Pol__0088	Vnitřní jednotka v nástěnném provedeníQch=6,2 kW Rozměr: 970 × 300 × 225 mm (ŠxVxH), m=13 kg,, Napájena z venkovní jednotky;Chladivo R32Hlučnost L _{WA} =58 dB(A)Včetně infra ovladače	ks	2,00000	15 207,50	30 415,00
89	Pol__0089	Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabelážePrůměr 6,35/9,52 mm	m	15,00000	1 147,30	17 209,50
90	Pol__0090	Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na plochou střechu, pro jednotku do 100 kg.	kpl	1,00000	1 732,50	1 732,50
91	Pol__0092	Montážní a spojovací materiál	kg	10,00000	80,85	808,50
92	Pol__0093	Vynášecí dlaždice Betonové dlaždice 300x300x50 mm.	ks	4,00000	500,50	2 002,00
93	Pol__0094	Zprovoznění multisplit systému	kpl	1,00000	770,00	770,00
Díl: _6		Zařízení č.K2 – Chlazení komunitního centra				92 746,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	Pol__0095	Venkovní kondenzační jednotka pro multisplit systémQch=7,1 kW Rozměr: 964 × 660 × 402 mm (ŠxVxH), m=47,5 kg; Pel=3,4 kW, I _{max} =14,6 A, 230V/50 Hz; Chladivo R32, předplněno 30 m. Hlučnost L _{WA} =73 dB(A)	ks	1,00000	38 384,50	38 384,50
95	Pol__0096	Vnitřní jednotka v nástěnném provedeníQch=3,2 kW Rozměr: 773 x 250 x 185 mm (ŠxVxH), m=8 kg; Napájena z venkovní jednotky; Chladivo R32 Hlučnost L _{WA} =56 dB(A) Včetně infra ovladače.	ks	2,00000	13 051,50	26 103,00
96	Pol__0097	Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabeláže Průměr 6,35/9,52 mm	m	20,00000	1 147,30	22 946,00
97	Pol__0098	Konzola pro venkovní jednotku Pro montáž na plochou střechu, pro jednotku do 100 kg.	kpl	1,00000	1 732,50	1 732,50
98	Pol__0100	Montážní a spojovací materiál	kg	10,00000	80,85	808,50
99	Pol__0101	Vynášecí dlaždice Betonové dlaždice 300x300x50 mm.	ks	4,00000	500,50	2 002,00
100	Pol__0102	Zprovoznění multisplit systému	kpl	1,00000	770,00	770,00
Díl: 7 Zařízení č.K3 – Chlazení galerie						109 509,40
101	Pol__0103	Venkovní kondenzační jednotka pro multisplit systémQch=10,6 kW Rozměr: 1020 × 826 × 427 mm (ŠxVxH), m=72,0 kg; Pel=5,0 kW, I _{max} =21,7 A, 230V/50 Hz; Chladivo R32, předplněno 40 m. Hlučnost L _{WA} =70 dB(A)	ks	1,00000	47 216,40	47 216,40
102	Pol__0104	Vnitřní jednotka v nástěnném provedeníQch=4,6 kW Rozměr: 970 × 300 × 225 mm (ŠxVxH), m=13,5 kg; Napájena z venkovní jednotky; Chladivo R32 Hlučnost L _{WA} =54 dB(A) Včetně infra ovladače.	ks	2,00000	13 575,10	27 150,20
103	Pol__0105	Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabeláže Průměr 6,35/9,52 mm	m	26,00000	1 147,30	29 829,80
104	Pol__0106	Konzola pro venkovní jednotku Pro montáž na plochou střechu, pro jednotku do 100 kg.	kpl	1,00000	1 732,50	1 732,50
105	Pol__0108	Montážní a spojovací materiál	kg	10,00000	80,85	808,50
106	Pol__0109	Vynášecí dlaždice Betonové dlaždice 300x300x50 mm.	ks	4,00000	500,50	2 002,00
107	Pol__0110	Zprovoznění multisplit systému	kpl	1,00000	770,00	770,00
Díl: 8 Ostatní činnosti						29 475,60
108	Pol__0111	Inženýrská a kompletační činnost	h	10,00000	385,00	3 850,00
109	Pol__0112	Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu	h	10,00000	385,00	3 850,00
110	Pol__0113	Doprava	ks	1,00000	9 240,00	9 240,00
111	Pol__0114	Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí	ks	1,00000	770,00	770,00
112	Pol__0115	Pomocné lešení a montážní plošiny/jeřáby pro montáž vzduchotechnického zařízení do výšky cca 5 m.	den	2,00000	1 840,30	3 680,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti
R:	SO 01 a SO 02 Vzduchotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
113	Pol__0116	Nátěry neošetřených konstrukcí.	ks	1,00000	1 155,00	1 155,00
114	Pol__0117	Zaregulování systému VZT, revize + zaškolení	h	10,00000	346,50	3 465,00
115	Pol__0118	Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz	h	10,00000	346,50	3 465,00

Celkem						1 184 150,30
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				27 134,80		
1	0000000001	Drážkování	m	250,00000	34,65	8 662,50		Vlastní
2	0000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	280,00000	52,36	14 660,80		Vlastní
3	0000000001	Provrtání do vel. 40	ks	20,00000	80,85	1 617,00		Vlastní
4	0000000001	Rozvaděč	ks	3,00000	731,50	2 194,50		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				227 662,05		
5	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	125,00000	19,25	2 406,25		Vlastní
6	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	400,00000	25,41	10 164,00		Vlastní
7	210010046	trubka KOPODUR 63, volně	m	100,00000	56,21	5 621,00		Vlastní
8	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	150,00000	45,43	6 814,50		Vlastní
9	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	110,00000	48,51	5 336,10		Vlastní
10	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	25,00000	55,44	1 386,00		Vlastní
11	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	300,00000	14,63	4 389,00		Vlastní
12	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	40,00000	11,55	462,00		Vlastní
13	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	10,00000	19,25	192,50		Vlastní
14	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	25,00000	99,33	2 483,25		Vlastní
15	210110004	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5	ks	3,00000	102,41	307,23		Vlastní
16	210110004	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5a	ks	2,00000	103,95	207,90		Vlastní
17	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	4,00000	109,34	437,36		Vlastní
18	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 6	ks	4,00000	150,15	600,60		Vlastní
19	210110044	montáž ovladače pro rolety	ks	2,00000	192,50	385,00		Vlastní
20	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	74,00000	114,73	8 490,02		Vlastní
21	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z, průběžná mont.	ks	26,00000	117,81	3 063,06		Vlastní
22	210111021	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	21,00000	180,95	3 799,95		Vlastní
23	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	3,00000	500,50	1 501,50		Vlastní
24	210200010	montáž LED pásku	ks	50,00000	192,50	9 625,00		Vlastní
25	210200027	montáž podlahové krabice	ks	6,00000	192,50	1 155,00		Vlastní
26	210200027	montáž svítidla	ks	115,00000	192,50	22 137,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	m	150,00000	20,79	3 118,50		Vlastní
28	210800105	CYKH-V-O 3x1.5mm2	m	26,00000	22,33	580,58		Vlastní
29	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	1 380,00000	22,33	30 815,40		Vlastní
30	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	1 700,00000	24,64	41 888,00		Vlastní
31	210800113	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PO)	m	50,00000	49,28	2 464,00		Vlastní
32	210800113	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (PO)	m	30,00000	57,75	1 732,50		Vlastní
33	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	m	400,00000	34,65	13 860,00		Vlastní
34	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PO)	m	120,00000	36,19	4 342,80		Vlastní
35	210800525	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	120,00000	28,49	3 418,80		Vlastní
36	210800526	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	150,00000	30,03	4 504,50		Vlastní
37	210800529	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	50,00000	35,42	1 771,00		Vlastní
38	210802350.1	CYKY 5Cx6mm2 (PU)	m	60,00000	48,51	2 910,60		Vlastní
39	211010002	osazení hmoždinky/příchytka do cihlového zdiva HM 8	ks	450,00000	3,85	1 732,50		Vlastní
40	215112211	ovladač tlačítkový TOTAL STOP	ks	1,00000	3 349,50	3 349,50		Vlastní
41	215142150	domácí telefon	ks	1,00000	1 809,50	1 809,50		Vlastní
42	215142171	domácí vrátný	ks	1,00000	1 501,50	1 501,50		Vlastní
43	216140002	montáž ventilátoru	ks	2,00000	192,50	385,00		Vlastní
44	216140003	montáž elektroměru	ks	2,00000	269,50	539,00		Vlastní
45	220280511.1	vodič UTP Cat.6	m	760,00000	13,86	10 533,60		Vlastní
46	220730001	datová zásuvka RJ 45	ks	7,00000	227,15	1 590,05		Vlastní
47	220730031	vyzved.stožáru/části kotvení na střeše	ks	1,00000	1 155,00	1 155,00		Vlastní
48	4600000003	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	100,00000	26,95	2 695,00		Vlastní
Díl: M21.3		Hromosvod				37 756,95		
49	210220022	uzemění v zemi FeZn 10 a FeZn 30/4 vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	150,00000	60,06	9 009,00		Vlastní
50	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	4,00000	1 270,50	5 082,00		Vlastní
51	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	60,00000	58,52	3 511,20		Vlastní
52	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	30,00000	57,75	1 732,50		Vlastní
53	210220372	krabice pro SZ do země, IP 68	ks	2,00000	192,50	385,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do cihel	ks	5,00000	531,30	2 656,50		Vlastní
55	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	ks	7,00000	19,25	134,75		Vlastní
56	210220431	tvarování mont. dílu - jímáče, ochranné trubky, úhelníky	ks	60,00000	34,65	2 079,00		Vlastní
57	216220003	montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	180,00000	73,15	13 167,00		Vlastní
Díl: M21.2		Revize				26 565,00		
58	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod	kpl	1,00000	2 695,00	2 695,00		Vlastní
59	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	kpl	1,00000	4 466,00	4 466,00		Vlastní
60	320410018	Doprava materiálu	ks	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
61	320410018	Hrubý úklid - 12 hodin	ks	1,00000	3 696,00	3 696,00		Vlastní
62	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	8,00000	269,50	2 156,00		Vlastní
63	320410018	Přesuny a odvoz vybouraného materiálu	kpl	1,00000	6 160,00	6 160,00		Vlastní
64	320410018	Rozkreslení a rozměření koncových prvků	kpl	1,00000	1 925,00	1 925,00		Vlastní
65	320410018	Protokol měření osvětlení	kpl	1,00000	5 005,00	5 005,00		Vlastní
66	320410018	Recyklační poplatky	ks	1,00000	77,00	77,00		Vlastní
Díl: M21.1		Elektromontáže-materiál				1 324 446,97		
67	000002	doběhové relé	ks	3,00000	523,60	1 570,80		Vlastní
68	000002	LED osv. schody	ks	1,00000	2 695,00	2 695,00		Vlastní
69	000002	LED pásek, 4000 K ; 12 V	m	50,00000	14 399,00	719 950,00		Vlastní
70	000002	LED svítidlo ozn. - D - 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra80, 4000K	ks	28,00000	3 041,50	85 162,00		Vlastní
71	000002	LED svítidlo ozn. - J - 1 x LED, 21W, 2770lm, Ra80, 3000K	ks	1,00000	2 256,10	2 256,10		Vlastní
72	000002	LED svítidlo ozn. - M - 1 x LED, 29W, 4050lm, Ra80, 4000K	ks	1,00000	2 425,50	2 425,50		Vlastní
73	000002	LED svítidlo ozn. - M - 1 x LED, 29W, 4050lm, Ra80, 4000K, krytí IP 45	ks	6,00000	2 579,50	15 477,00		Vlastní
74	000002	LED svítidlo ozn. - P - 1 x LED, 37W, 5330lm, Ra80, 4000K	ks	8,00000	3 026,10	24 208,80		Vlastní
75	000002	LED svítidlo ozn. - T - 1 x LED, 15W, 1590lm, Ra80, 4000K	ks	3,00000	1 771,00	5 313,00		Vlastní
76	000002	LED svítidlo ozn. - U - 1 x LED, 19W, 2090lm, Ra80, 4000K	ks	14,00000	1 940,40	27 165,60		Vlastní
77	000002	LED svítidlo ozn. - Z2 - 1 x LED, 15W, 1660lm, Ra80, 4000K	ks	2,00000	1 848,00	3 696,00		Vlastní
78	000002	MEB	ks	1,00000	1 201,20	1 201,20		Vlastní
79	000002	nástěnné LED svítidlo, 22 W	ks	3,00000	2 156,00	6 468,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	000002	stropní LED svítidlo, 22 W	ks	3,00000	2 040,50	6 121,50		Vlastní
81	000002	nouzové svítidlo - zdroj 60 minut	ks	9,00000	1 501,50	13 513,50		Vlastní
82	000002	podlahová krabice vč. vybavení (3x230 V + 2x RJ45) IP 68	ks	6,00000	4 512,20	27 073,20		Vlastní
83	000002	rozsaděč ER222	ks	1,00000	30 699,90	30 699,90		Vlastní
84	000002	rozsaděče RACK (R-SLB)	ks	1,00000	15 107,40	15 107,40		Vlastní
85	000002	rozsaděče RH vč. vybavení	ks	1,00000	8 670,20	8 670,20		Vlastní
86	000002	rozsaděče R-SO03 vč. vybavení	ks	1,00000	4 589,20	4 589,20		Vlastní
87	000002	sada pro nouzovou signalizaci	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00		Vlastní
88	000002	svítidlo na umyvadle	ks	7,00000	1 193,50	8 354,50		Vlastní
89	000002	zdroj 12 V	ks	12,00000	1 809,50	21 714,00		Vlastní
90	000002	zdroj 24 V	ks	2,00000	2 225,30	4 450,60		Vlastní
91	000002	zemní svítidlo, IP 68	ks	20,00000	2 271,50	45 430,00		Vlastní
92	00001	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	40,00000	34,65	1 386,00		Vlastní
93	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	125,00000	19,25	2 406,25		Vlastní
94	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	400,00000	24,64	9 856,00		Vlastní
95	00240	trubka ohebná KOPODUR 63	m	100,00000	57,75	5 775,00		Vlastní
96	00302	krabice KO 68	ks	110,00000	55,44	6 098,40		Vlastní
97	00303	krabice KR 68	ks	25,00000	56,21	1 405,25		Vlastní
98	00313	krabice KU 68/1	ks	150,00000	65,45	9 817,50		Vlastní
99	00700	spínač kolébkový č. 1	ks	27,00000	191,73	5 176,71		Vlastní
100	00703	spínač kolébkový č. 6	ks	4,00000	194,04	776,16		Vlastní
101	00703	spínač kolébkový č. 6, IP 44	ks	4,00000	304,15	1 216,60		Vlastní
102	00768	zásuvka 16A, 230 V IP44	ks	21,00000	373,45	7 842,45		Vlastní
103	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	25,00000	188,65	4 716,25		Vlastní
104	00823	ovladač pro rolety	ks	2,00000	1 039,50	2 079,00		Vlastní
105	01403	drát AlMgSi 8	m	180,00000	28,49	5 128,20		Vlastní
106	01403	FeZn průměr 10mm	m	150,00000	34,65	5 197,50		Vlastní
107	01466	ochranný úhelník OU	ks	7,00000	654,50	4 581,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti	
R:	SO 01 a SO 02 Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
108	01467	držák DUz do železa	ks	14,00000	140,91	1 972,74		Vlastní
109	01473	gumoasfalt	ks	1,00000	1 640,10	1 640,10		Vlastní
110	01473	jímací tyč, délka 2,0 m	ks	2,00000	1 424,50	2 849,00		Vlastní
111	01473	svorka jímací SJ02	ks	2,00000	112,42	224,84		Vlastní
112	01473	svorka křížová - SK	ks	10,00000	117,04	1 170,40		Vlastní
113	01473	svorka okapová - SO	ks	8,00000	73,15	585,20		Vlastní
114	01473	svorka spojovací - SS	ks	60,00000	104,72	6 283,20		Vlastní
115	01473	krabice pro SZ, IP 68	ks	2,00000	150,15	300,30		Vlastní
116	01473	svorka zkušební - SZ	ks	7,00000	189,42	1 325,94		Vlastní
117	01488	označovací štítek	ks	7,00000	19,25	134,75		Vlastní
118	02900	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	150,00000	20,79	3 118,50		Vlastní
119	02944	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10)	m	50,00000	57,75	2 887,50		Vlastní
120	02944	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16)	m	30,00000	80,08	2 402,40		Vlastní
121	02944	výstražná fólie 330 mm červená	m	100,00000	28,49	2 849,00		Vlastní
122	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	400,00000	25,41	10 164,00		Vlastní
123	02961	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	m	129,00000	27,72	3 575,88		Vlastní
124	03184	CYKY 5Cx6mm2 (PU)	m	60,00000	64,68	3 880,80		Vlastní
125	05151	hmoždinka HM8	ks	600,00000	1,46	877,80		Vlastní
126	10052	vodič UTP Cat.6	m	650,00000	13,86	9 009,00		Vlastní
127	11000	datová zásuvka RJ 45	ks	7,00000	304,15	2 129,05		Vlastní
128	31212	tlačítko TOTAL STOP	ks	1,00000	3 349,50	3 349,50		Vlastní
129	31512	domácí telefon	ks	3,00000	1 809,50	5 428,50		Vlastní
130	31518	zvonkové tablo	ks	1,00000	1 524,60	1 524,60		Vlastní
131	33726	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	120,00000	28,49	3 418,80		Vlastní
132	33736	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	150,00000	32,34	4 851,00		Vlastní
133	33766	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	50,00000	57,75	2 887,50		Vlastní
134	33912	CYKH-V-O 3x1.5mm2	m	26,00000	26,95	700,70		Vlastní
135	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	1 380,00000	24,64	34 003,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291 Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 01 a SO 02 Multifunkční budova a Budova skauti
R:	SO 01 a SO 02 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
136	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	1 700,00000	26,18	44 506,00		Vlastní
137	33927	podružný materiál	kompl	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní

Celkem	1 643 565,77							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				64 549,15
1	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkop pro základy : $((8+0,60*2)*(2,50+0,60*2))*1,45*1,05$	m3	51,82590	273,35	14 166,61
2	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkop pro základy : $((8+0,60*2)*(2,50+0,60*2))*1,45*1,05$	m3	51,82590	99,33	5 147,87
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkop pro základy : $((8+0,60*2)*(2,50+0,60*2))*1,45*1,05$	m3	51,82590	226,38	11 732,35
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odkop pro základy : $((8+0,60*2)*(2,50+0,60*2))*1,45*1,05$	m3	51,82590	150,92	7 821,56
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odkop pro základy : $((8+0,60*2)*(2,50+0,60*2))*1,45*1,05$	m3	51,82590	19,25	997,65
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odkop pro základy : $((8+0,60*2)*(2,50+0,60*2))*1,45*1,05$	m3	51,82590	361,90	18 755,79
7	1741011CP001	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, včetně záspového materiálu dle PD po žb desku : $6,80*1,30*0,60$ obvod : $(8,00*2+2,50*2)*0,60*1,30$	m3	21,68400	273,35	5 927,32
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				123 686,28
8	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce prostý zákl.pás : $14,88*0,10$	m3	1,48800	2 579,50	3 838,30
9	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže žb deska : $8,00*2,50*0,15*1,05$	m3	3,15000	3 041,50	9 580,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, žb deska : (8,00*2+2*2,50)*0,20*1,10	m2	4,62000	346,50	1 600,83
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, žb deska : (8,00*2+2*2,50)*0,20*1,10	m2	4,62000	96,25	444,68
12	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků žb deska : 8,00*2,50*0,15*1,05*110/1000	t	0,34650	39 809,00	13 793,82
13	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže zákl.pasy : ((2*1,30)+(2*8))*0,60*1,00*1,05	m3	11,71800	3 041,50	35 640,30
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zákl.pasy : 21*1,10*1,10 16,20*1,10*1,10	m2	45,01200	346,50	15 596,66
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zákl.pasy : 21*1,10*1,10 16,20*1,10*1,10	m2	45,01200	96,25	4 332,41
16	274353131R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.	kus	2,00000	269,50	539,00
17	274354041R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,25 m úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.	kus	2,00000	500,50	1 001,00
18	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,93744	39 809,00	37 318,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$\text{zákl.pasy : } ((2*1,30)+(2*8))*0,60*1,00*1,05*80/1000$			0,93744	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				82 117,42
19	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0.5%	m2	27,07250	1 455,30	39 398,61
		$\text{obvodové zdivo : } (3,55+3,55+1,90)*3,25*1,05$		30,71250		
		$\text{odečet otvor : } 1,40*2,60*1$		-3,64000		
20	311941112R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci nastřelením nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)	m	19,50000	111,65	2 177,18
		$\text{ker.zdivo vs bet.sl. : } 6*3,25$		19,50000		
21	317168124R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	1 016,40	1 016,40
		$P1 : 1$		1,00000		
22	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	1,84275	3 580,50	6 597,97
		$SL1 : (0,30*0,30)*6*3,25*1,05$		1,84275		
23	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření	m2	25,74000	731,50	18 828,81
		$SL1 : (0,30*4)*6*3,25*1,10$		25,74000		
24	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření	m2	25,74000	192,50	4 954,95
		$SL1 : (0,30*4)*6*3,25*1,10$		25,74000		
25	331361221R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 216(E) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.	t	0,22113	41 349,00	9 143,50
		$SL1 : (0,30*0,30)*6*3,25*1,05*120/1000$		0,22113		
Díl: 38		Kompletní konstrukce				152 071,15
26	38CP00001	D + M C1 rolovací vrata, dle specifikace v PD	ks	1,00000	95 364,50	95 364,50
		$C1 : 1$		1,00000		
27	38CP00002	D + M X1 exteriérové umyvadlo, dle specifikace v PD	ks	1,00000	2 964,50	2 964,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		X1 : 1		1,00000		
28	38CP00003	D + M dřevěná fasáda, včetně doplňků, spojovacího materiálu, povrchového ošetření 2x olej, bezb. nát., dle specifikace v PD pozice "C" pohledy : (3,55+3,55+1,90)*3,00*1,10	m2	29,70000	1 809,50	53 742,15
				29,70000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				105 350,25
29	411321826R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) D1 : 8,00*2,50*0,25*1,05	m3	5,25000	3 811,50	20 010,38
				5,25000		
30	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením D1 : 8,00*2,50*1,10	m2	22,00000	731,50	16 093,00
				22,00000		
31	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením D1 : 8,00*2,50*1,10	m2	22,00000	192,50	4 235,00
				22,00000		
32	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením D1 : (8,00*2+2*2,50)*1,10	m	23,10000	731,50	16 897,65
				23,10000		
33	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením D1 : (8,00*2+2*2,50)*1,10	m	23,10000	192,50	4 446,75
				23,10000		
34	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D1 : 8,00*2,50*1,10	m2	22,00000	381,15	8 385,30
				22,00000		
35	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D1 : 8,00*2,50*1,10	m2	22,00000	111,65	2 456,30
				22,00000		
36	411354181R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa. - zřízení	m2	22,00000	211,75	4 658,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D1 : 8,00*2,50*1,10		22,00000		
37	411354182R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa. - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D1 : 8,00*2,50*1,10	m2	22,00000	96,25	2 117,50
38	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. D1 : 8,00*2,50*0,25*1,05*120/1000	t	0,63000	41 349,00	26 049,87
Díl: 5 Komunikace						10 702,12
39	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm po žb desku 5 x : 6,80*1,30*5	m2	44,20000	113,19	5 003,00
40	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm venkovní plocha : 26,60*1,05	m2	27,93000	204,05	5 699,12
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						7 789,28
41	612421739R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti na pletivu štukové 101 : (3,55*2+1,90)*3,25 1,40*2,60*-1	m2	25,61000	304,15	7 789,28
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						18 359,53
42	622476314RT1	Omítka vnějších stěn silikátová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , penetrace, silikátová omítka, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn. úprava savosti, adhezní můstek: ředidlo: voda (disperzní) vnější omítka : (3,55*2+1,90)*3,25 1,40*2,60*-1	m2	25,61000	658,35	16 860,34
43	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení sloupy : 0,30*4*2*0,30	m2	6,60000	227,15	1 499,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny ext. : $(0,30+3,55+0,30+2,50+0,30+3,55+0,30)*0,30$		3,24000		
		stěny int. : $(0,30+3,55+0,25+0,25+3,55+0,30+0,30+0,30)*0,30$		2,64000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					49 631,13
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

44	631315711RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XC2, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	4,32911	3 041,50	13 166,99
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

101, včetně kartáčovaného povrchu : $16,76*0,246*1,05$

4,32911

45	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,17213	39 809,00	6 852,32
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

101, 7,90 kg/m2, přesah min.3 oka : $(16,76*7,90*1,30)/1000$

0,17213

46	6313CP001	Drenážní beton, dle specifikace v PD	m3	4,18950	5 066,60	21 226,52
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	----------	-----------

DRENÁŽNÍ BETON150 mm

□

DILATAČNÍ SPÁRY max. PO 10 m DÉLKY

Dilatačními spárami se rozdělí betonová podlaha na dilatační celky.

Složení výrobku: kamenivo Dmax 8–22 mm (dle požadované pevnosti, vsakovacích poměrů a tloušťky výsledné konstrukce), cement, příměsi, přísady, voda a minerální pigmenty.

□

Díky vysokým vsakovacím poměrům umožňuje průchod 90–95 % dešťové vody do spodních vrstev, a to i při intenzivních srážkách.

Je tak zabráněno vzniku

kaluží a stojaté vody. Toho je možné využít zejména u větších ploch, kde k odvodu vody z povrchu není nutné spádování.

Parametry:

Objemová hmotnost 1700–2000 kg/m3

vsakovací poměry 90–95 %

objem mezer 15–25 %

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pevnost v tlaku po 28 dnech 8 MPa ☐ BAREVNÝ Odstín: DLE VOLBY STAVEBNÍKA V KOORDINACI S ARCHITEKTEM venkovní plocha : 26,60*0,15*1,05 4,18950				
47	632418CP001	Cementový potěr, dle specifikace v PD CEMENTOVÝ POTĚR 30 MPa (spád 2,00%) min. 20 mm ☐ Pevnost v tlaku min. 30 MPa (třída C30), pevnost v tahu za ohybu min. 6 MPa (třída F6), zrnitost 0-4,0 mm, objem. hmotnost zatvrdlé hmoty 2050-2250 kg/m3/, odolnost vůči solím (75 cyklů) - odpad max. 1000 g/m2/, ☐ průsak tlakovou vodou 0,5 MPa max. 80 mm S4.01, včetně vytvoření spádu : 8,00*2,50*1,10 22,00000	m2	22,00000	381,15	8 385,30
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 320,45
48	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm obvodový lem : (2,00+0,50+9,50*2+5,0)*1,05 27,82500	m	27,82500	227,15	6 320,45
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 445,38
49	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 101 : 16,76 16,76000	m2	16,76000	86,24	1 445,38
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 238,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	16,76000	73,92	1 238,90

101 : 16,76

16,76000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	56 046,13
----------------	--------------------------------	------------------

51	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	148,24273	378,07	56 046,13
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						

Díl: 711	Izolace proti vodě	7 706,18
-----------------	---------------------------	-----------------

52	711111132R22	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	20,00000	19,25	385,00
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

žb deska : 8,00*2,50

20,00000

53	711112132R22	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svíslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	12,60000	22,33	281,36
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

(8,00*2+2*2,50)*0,60

12,60000

54	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	20,00000	88,55	1 771,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

žb deska : 8,00*2,50

20,00000

55	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	12,60000	103,95	1 309,77
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

(8,00*2+2*2,50)*0,60

12,60000

56	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posvp; spodní strana: separační PE fólie	m2	35,86000	106,26	3 810,48
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

žb deska : 8,00*2,50

20,00000

(8,00*2+2*2,50)*0,60

12,60000

Mezisoučet

32,60000

Konec provozního součtu

32,60000*1,10

35,86000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 03	Skladovací zázemí
R:	SO 03	Skladovací zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,21180	701,47	148,57
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 764	Konstrukce klempířské	2 560,90
-----------------	------------------------------	-----------------

58	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	8,40000	304,15	2 554,86
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
ukončovací profil - střecha : 8,00*1,05				8,40000		

59	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,01000	604,45	6,04
50 m vodorovně						

Díl: 784	Malby	2 248,05
-----------------	--------------	-----------------

60	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	25,61000	36,19	926,83
101 : (3,55*2+1,90)*3,25				29,25000		
1,40*2,60*-1				-3,64000		

61	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	25,61000	51,59	1 321,22
101 : (3,55*2+1,90)*3,25				29,25000		
1,40*2,60*-1				-3,64000		

Celkem		691 822,30
---------------	--	-------------------

JKSO:

812.79	budovy pro skladování a úpravu produktů ostatní
m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				268 716,93
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	45,00000	35,42	1 593,90
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,						
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu	m2	45,00000	36,19	1 628,55
Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.						
3	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	24,00000	150,92	3 622,08
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	24,00000	227,15	5 451,60
5	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	25,35000	99,33	2 518,02
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
206*0,10				20,60000		
47,50*0,10				4,75000		
6	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	131,22375	276,43	36 274,18
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*0,35*1,05				48,69375		
S1.07 mlat pochozí : 23,25*0,26*1,05				6,34725		
S1.08 mlat pojezdový : 168,25*0,32*1,05				56,53200		
S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*0,44*1,05				4,04250		
S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*0,40*1,05				5,71200		
S1.11 dlažba pochozí : 32,50*0,29*1,05				9,89625		
7	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	131,22375	76,23	10 003,19
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*0,35*1,05				48,69375		
S1.07 mlat pochozí : 23,25*0,26*1,05				6,34725		
S1.08 mlat pojezdový : 168,25*0,32*1,05				56,53200		
S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*0,44*1,05				4,04250		
S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*0,40*1,05				5,71200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1.11 dlažba pochozí : 32,50*0,29*1,05		9,89625		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*0,35*1,05 S1.07 mlat pochozí : 23,25*0,26*1,05 S1.08 mlat pojezdový : 168,25*0,32*1,05 S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*0,44*1,05 S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*0,40*1,05 S1.11 dlažba pochozí : 32,50*0,29*1,05	m3	131,22375	226,38	29 706,43
9	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*0,35*1,05 S1.07 mlat pochozí : 23,25*0,26*1,05 S1.08 mlat pojezdový : 168,25*0,32*1,05 S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*0,44*1,05 S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*0,40*1,05 S1.11 dlažba pochozí : 32,50*0,29*1,05	m3	131,22375	150,92	19 804,29
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*0,35*1,05 S1.07 mlat pochozí : 23,25*0,26*1,05 S1.08 mlat pojezdový : 168,25*0,32*1,05 S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*0,44*1,05 S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*0,40*1,05 S1.11 dlažba pochozí : 32,50*0,29*1,05	m3	131,22375	19,25	2 526,06
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	816,00000	36,19	29 531,04
12	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	397,79250	22,33	8 882,71

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.				
		S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*1,05		139,12500		
		S1.07 mlat pochozí : 23,25*1,05		24,41250		
		S1.08 mlat pojezdový : 168,25*1,05		176,66250		
		S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*1,05		9,18750		
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*1,05		14,28000		
		S1.11 dlažba pochozí : 32,50*1,05		34,12500		
13	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	253,50000	64,68	16 396,38
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				
		206		206,00000		
		47,50		47,50000		
14	183101321R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	9,00000	430,43	3 873,87
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,				
15	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	9,00000	1 501,50	13 513,50
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,				
16	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m	kus	27,00000	192,50	5 197,50
		třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,				
		9*3		27,00000		
17	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m	kus	27,00000	73,15	1 975,05
		k dřevině s uvázáním				
		9*3		27,00000		
18	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,90000	500,50	450,45
		9*0,10		0,90000		
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	131,22375	361,90	47 489,88
		S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*0,35*1,05		48,69375		
		S1.07 mlat pochozí : 23,25*0,26*1,05		6,34725		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1.08 mlat pojezdový : 168,25*0,32*1,05		56,53200		
		S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*0,44*1,05		4,04250		
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*0,40*1,05		5,71200		
		S1.11 dlažba pochozí : 32,50*0,29*1,05		9,89625		
20	1741011CP001	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, včetně zásypového materiálu dle PD	m3	26,46000	423,50	11 205,81
		2,7*10,8*2,2		26,46000		
21	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	21,50000	86,24	1 854,16
		25 g/m2 : 860*25/1000		21,50000		
22	02650302R	dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; v = 100 až 125 cm; kontejner 3 l	kus	9,00000	1 270,50	11 434,50
23	60850010R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice	kus	9,00000	305,69	2 751,21
		9		9,00000		
24	67511011R	motouz jutový; d= 4,25 mm; l = 98,00 m	kus	9,00000	114,73	1 032,57
		9		9,00000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						179 297,02
25	31821CP001	D + M oplocení gabionové, včetně zákl.konstrukcí, zemních prací, včetně dodávky lomového kamene	bm	43,36500	2 040,50	88 486,28
		Oplocení D.1.1.19 : (19,44+21,86)*1,05		43,36500		
26	31821CP002	D + M oplocení čtyřhrané pletivo, včetně zákl.konstrukcí, zemních prací, včetně dodávky materiálu	bm	80,08350	885,50	70 913,94
		Oplocení D.1.1.20 : (76,27)*1,05		80,08350		
27	31821CP003	D + M oplocení branka, včetně zákl.konstrukcí, zemních prací, včetně dodávky materiálu	ks	1,00000	19 896,80	19 896,80
		Oplocení D.1.1.20 : 1		1,00000		
Díl: 38 Kompletní konstrukce						6 930,00
28	00523 R132	Zkoušky - statické zkoušky únosnosti zemní plně	ks	2,00000	3 465,00	6 930,00
Díl: 5 Komunikace						259 811,79
29	561471120R00	Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	200,13000	281,05	56 246,54
		bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím				
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 168,25*1,05		176,66250		
		S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*1,05		9,18750		
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*1,05		14,28000		
		S1.11 dlažba pochozí : 0				
30	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	176,66250	84,70	14 963,31
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 168,25*1,05		176,66250		
		S1.09 dlažba pojezdová : 0				
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 0				
		S1.11 dlažba pochozí : 0				
31	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	9,18750	150,15	1 379,50
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 0				
		S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*1,05		9,18750		
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 0				
		S1.11 dlažba pochozí : 0				
32	564851113RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	9,18750	180,95	1 662,48
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 0				
		S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*1,05		9,18750		
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 0				
		S1.11 dlažba pochozí : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	187,53000	204,05	38 265,50
		S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*1,05		139,12500		
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 0				
		S1.09 dlažba pojezdová : 0				
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*1,05		14,28000		
		S1.11 dlažba pochozí : 32,50*1,05		34,12500		
34	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	201,07500	227,15	45 674,19
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 23,25*1,05		24,41250		
		S1.08 mlat pojezdový : 168,25*1,05		176,66250		
		S1.09 dlažba pojezdová : 0				
		S1.10 beton drenážní pojezdový :				
		S1.11 dlažba pochozí :				
35	564922104RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm.	m2	201,07500	381,15	76 639,74
		s rozprostřením a zhutněním				
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 23,25*1,05		24,41250		
		S1.08 mlat pojezdový : 168,25*1,05		176,66250		
		S1.09 dlažba pojezdová : 0				
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 0				
		S1.11 dlažba pochozí : 0				
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	34,12500	265,65	9 065,31
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1.07 mlat pochozí : 0 S1.08 mlat pojezdový : 0 S1.09 dlažba pojezdová : 0 S1.10 beton drenážní pojezdový : 0 S1.11 dlažba pochozí : 32,50*1,05				
				34,12500		
37	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	9,18750	288,75	2 652,89
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0 S1.07 mlat pochozí : 0 S1.08 mlat pojezdový : 0 S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*1,05 S1.10 beton drenážní pojezdový : 0 S1.11 dlažba pochozí : 0		9,18750		
38	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	35,83125	276,43	9 904,83
		Začátek provozního součtu				
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0 S1.07 mlat pochozí : 0 S1.08 mlat pojezdový : 0 S1.09 dlažba pojezdová : 0 S1.10 beton drenážní pojezdový : 0 S1.11 dlažba pochozí : 32,50*1,05		34,12500		
		Mezisoučet		34,12500		
		Konec provozního součtu				
		34,12500*1,05		35,83125		
39	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	9,64687	348,04	3 357,50
		Začátek provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 0				
		S1.09 dlažba pojezdová : 8,75*1,05			9,18750	
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 0				
		S1.11 dlažba pochozí : 0				
		Mezisoučet			9,18750	
		Konec provozního součtu				
		9,18750*1,05			9,64688	

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					120 203,82
40	6313CP001	Drenážní beton, dle specifikace v PD	m3	20,86875	5 066,60	105 733,61

DRENÁŽNÍ BETON150 mm

□

DILATAČNÍ SPÁRY max. PO 10 m DÉLKY

Dilatačními spárami se rozdělí betonová podlaha na dilatační celky.

Složení výrobku: kamenivo Dmax 8–22 mm (dle požadované pevnosti, vsakovacích poměrů a tloušťky výsledné konstrukce), cement, příměsi, přísady, voda a minerální pigmenty.

□

Díky vysokým vsakovacím poměrům umožňuje průchod 90–95 % dešťové vody do spodních vrstev, a to i při intenzivních srážkách.

Je tak zabráněno vzniku

kaluží a stojaté vody. Toho je možné využít zejména u větších ploch, kde k odvodu vody z povrchu není nutné spádování.

Parametry:

Objemová hmotnost 1700–2000 kg/m³

vsakovací poměry 90–95 %

objem mezer 15–25 %

pevnost v tlaku po 28 dnech 8 MPa

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

□

BAREVNÝ ODSTÍN: DLE VOLBY STAVEBNÍKA V KOORDINACI S ARCHITEKTEM

S1.05 beton drenážní pochozí : 132,50*1,05*0,15

20,86875

S1.07 mlat pochozí : 0

S1.08 mlat pojezdový : 0

S1.09 dlažba pojezdová : 0

S1.10 beton drenážní pojezdový : 0

S1.11 dlažba pochozí : 0

41	6313CP002	Drenážní beton, dle specifikace v PD	m3	2,85600	5 066,60	14 470,21
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	----------	-----------

DRENÁŽNÍ BETON150 mm

□

DILATAČNÍ SPÁRY max. PO 10 m DÉLKY

Dilatačními spárami se rozdělí betonová podlaha na dilatační celky.

Složení výrobku: kamenivo Dmax 8–22 mm (dle požadované pevnosti, vsakovacích poměrů a tloušťky výsledné konstrukce), cement, příměsi, přísady, voda a minerální pigmenty.

□

Díky vysokým vsakovacím poměrům umožňuje průchod 90–95 % dešťové vody do spodních vrstev, a to i při intenzivních srážkách.

Je tak zabráněno vzniku

kaluží a stojaté vody. Toho je možné využít zejména u větších ploch, kde

k odvodu vody z povrchu není nutné spádování.

Parametry:

Objemová hmotnost 1700–2000 kg/m³

vsakovací poměry 90–95 %

objem mezer 15–25 %

pevnost v tlaku po 28 dnech 8 MPa

□

BAREVNÝ ODSTÍN: DLE VOLBY STAVEBNÍKA V KOORDINACI S ARCHITEKTEM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	SO 04	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1.05 beton drenážní pochozí : 0				
		S1.07 mlat pochozí : 0				
		S1.08 mlat pojezdový : 0				
		S1.09 dlažba pojezdová : 0				
		S1.10 beton drenážní pojezdový : 13,60*1,05*0,20		2,85600		
		S1.11 dlažba pochozí : 0				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				46 735,54
42	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm (42,50+3,50+1,45+1,65+21,40+3,8+3,75+0,50+2*18,90+12,6+5,5+36+12,5+7,50+5,5)*1,05	m	205,74750	227,15	46 735,54
				205,74750		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				96 223,91
43	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	493,93723	194,81	96 223,91
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				24 946,52
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,12000	311,08	6 570,01
45	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	168,96000	26,95	4 553,47
46	979990CP001	Poplatek za uložení sutí	t	21,12000	654,50	13 823,04
Celkem						1 002 865,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 05	Vodovodní přípojka
R:	SO 05	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	2 039,14			
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00000	65,45	261,80
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,00000	73,15	146,30
3	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,44000	481,25	693,00
4	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,44000	197,12	283,85
5	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,44000	454,30	654,19
Díl: 87		Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu	60 843,47			
6	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	30,00000	214,83	6 444,80
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	30,00000	96,25	2 887,50
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,00000	130,13	1 951,95
9	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	15,00000	303,38	4 550,70
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	15,00000	361,90	5 428,50
11	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	1,50000	1 641,64	2 462,46
12	722171213R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	10,00000	379,61	3 796,10
13	722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	1,00000	219,45	219,45
14	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2"	kus	1,00000	269,50	269,50
15	722236214R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	2,00000	296,45	592,90
16	722238513R00	Filtr vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	1,00000	450,45	450,45
17	722238613R00	Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	1,00000	304,15	304,15
18	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	4,00000	211,75	847,00
19	722269114R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G5/4"	kus	1,00000	277,20	277,20
Vodoměr dodávkou správce sítě						
20	723V002VD	Korugovaná chránička DN70 z PE	m	2,00000	73,15	146,30
21	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	10,00000	73,15	731,50
22	871NAVRT0001V	Navrtávací pas pro potrubí z PE D63/D32 vč. příslušenství	kpl	1,00000	7 392,00	7 392,00
23	871Š0002VD	Podzemní šoupě D32 s integrovaným přechodem IPE vč. zemní soupravy a poklopu vč. montáže	kpl	1,00000	1 809,50	1 809,50
24	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	1,00000	500,50	500,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 05	Vodovodní přípojka
R:	SO 05	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	10,00000	34,65	346,50
26	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	11,00000	28,49	313,39
27	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	10,00000	26,95	269,50
28	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm ²	m	10,00000	24,64	246,40
29	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,94900	732,27	4 356,27
30	132200110RAC	Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4	m3	15,00000	304,15	4 562,25
odvoz do 10 km, uložení na skládku						
31	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	11,00000	423,50	4 658,50
dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m						
32	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	2,50000	1 410,64	3 526,60
dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km						
33	N1IM	Přechod PE/OCEL	kpl	1,00000	1 501,50	1 501,50
Díl: H22		Obnova zpevněných ploch				
						4 602,62
34	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	4,00000	57,75	231,00
35	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	4,00000	103,95	415,80
36	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	4,00000	304,15	1 216,60
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2,00000	304,15	608,30
38	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,50000	2 833,60	1 416,80
39	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	3,66570	194,81	714,12
Celkem						67 485,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 06	Kanalizace splašková
R:	SO 06	Kanalizace splašková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 039,14
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00000	65,45	261,80
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,00000	73,15	146,30
3	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,44000	481,25	693,00
4	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,44000	197,12	283,85
5	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,44000	454,30	654,19
Díl: 87		Venkovní trubní vedení kanalizace a vodovodu				44 545,14
6	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	24,00000	214,83	5 155,92
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	24,00000	96,25	2 310,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,00000	130,13	780,78
9	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.5-7 do 50 m	m3	6,00000	303,38	1 820,28
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,00000	361,90	2 171,40
11	283141494	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá	m	6,00000	34,65	207,90
12	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	1,00000	1 641,64	1 641,64
13	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150	m	6,00000	96,25	577,50
14	871KG0002VD	Potrubí kanalizační plastové PVC KG DN150 SN8 vč. tvarovek, spojek, redukci, součástí dodávky jsou, těsnicí kroužky	m	6,00000	381,15	2 286,90
15	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	6,00000	34,65	207,90
16	894431321RBA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m,dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	13 613,60	13 613,60
17	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00000	1 809,50	1 809,50
18	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,57500	732,27	3 350,14
19	132200110RAC	Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4	m3	6,00000	304,15	1 824,90
odvoz do 10 km, uložení na skládku						
20	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	3,00000	423,50	1 270,50
dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m						
21	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkokáskem, dovoz štěrkokásku ze vzdálenosti 10 km	m3	2,00000	1 410,64	2 821,28
dovoz štěrkokásku ze vzdálenosti 10 km						
22	733191918R0T1IM	Nápojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	2 695,00	2 695,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 06	Kanalizace splašková
R:	SO 06	Kanalizace splašková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Napojení bude provedeno pomocí sedlové odbočky a jádrové navrtávky

Díl: H22	Obnova zpěvněných ploch					4 602,62
23	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	4,00000	57,75	231,00
24	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	4,00000	103,95	415,80
25	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	4,00000	304,15	1 216,60
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2,00000	304,15	608,30
27	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,50000	2 833,60	1 416,80
28	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	3,66570	194,81	714,12

Celkem						51 186,90
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 07	Kanalizace dešťová
R:	SO 07	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 212VD		Vsakovací objekty				250 220,74
1	21315VSAK001VD	D+M Vsakovací blok materiál PP, délka 1200mm, šířka 600mm, výška 400mm, objem 288l vč. montáže	ks	36,00000	1 528,45	55 024,20
2	21315VSAK002VD	D+M Dno pro vsakovací objekt materiál PP, délka 1200mm, šířka 600mm vč. montáže	ks	36,00000	1 643,95	59 182,20
3	21315VSAK003VD	Boční deska vsakovacího objektu délka 1200mm, šířka 600mm vč. montáže	ks	18,00000	1 874,95	33 749,10
4	21315VSAK004VD	Vstupní deska, nátok DN160 vč. montáže	ks	1,00000	3 749,90	3 749,90
5	21315VSAK005VD	ČISTÍČÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN600, MŘÍŽ LITINOVÁ B125, TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC, max hloubka 1,5 m	kpl	1,00000	7 592,20	7 592,20
6	21315VSAK007VD	D+M Ochranná geotextilie 500g/m3 vč. pokládky	m2	66,00000	72,38	4 777,08
7	21315VSAK006VD	Šachtový adaptér D600 vč. montáže	ks	1,00000	3 619,00	3 619,00
8	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	66,00000	34,65	2 286,90
9	131100110RAD	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4 pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	52,00000	276,43	14 374,36
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	52,00000	226,38	11 771,76
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	52,00000	361,90	18 818,80
12	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	21,00000	423,50	8 893,50
13	271570010RAC	Polštář hutněný pod vsakovací objekt ze štěrkopísku tloušťky 20 cm	m2	26,00000	205,59	5 345,34
14	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkopískem	m3	10,00000	1 410,64	14 106,40
15	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	36,00000	192,50	6 930,00
Díl: 13		Akumulační nádrž				357 995,95
16	131100110RAD	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4 pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	20,00000	276,43	5 528,60
17	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	20,00000	226,38	4 527,60
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	20,00000	361,90	7 238,00
19	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	2,00000	423,50	847,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1291	Revitalizace objektu č.p. 19 – Velký Týnec
O:	SO 07	Kanalizace dešťová
R:	SO 07	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	273326131R00	Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30	m3	1,40000	3 580,50	5 012,70
21	271570010RAB	Polštář hutněný pod základy ze šterkopísku tloušťky 15 cm	m2	6,20000	150,15	930,93
22	175200022RA0	Obsyp objektu šterkopískem	m3	4,00000	1 641,64	6 566,56
23	721RN02VD	D+M Akumulační samonosná plastová nádrž - akumulční objem 11,3 m3 včetně montáže pro podzemní, osazení viz.výkres nádrže: průměr 2,55m; plastové válcové provedení, akumulční objem: 11,33m3; nádrž pro osazení pod terén; nátok, odtok DN160, poklop PVC, hmotnost 390 kg, nádrž určená pro osazení pod hladinu spodní vody, integrovaný přepad a filtr nečistot	kpl	1,00000	306 845,00	306 845,00
24	320101114R00	Osazení prefabrikátů hmotnosti do 10000kg	m3	11,30000	1 814,12	20 499,56
Celkem						608 216,69